

SITUATIE ACHIZITII PE NECESITATI

la data de 31.12.2021

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Acumulatori auto							
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX225 AH CARANDA (1400 A)	31421000-3	buc	2,00	605,05	1.210,10
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX65 AH CARANDA (610 A)	31421000-3	buc	6,00	193,28	1.159,68
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX150 AH CARANDA (1000 A)	31421000-3	buc	5,00	445,38	2.226,90
	20.01.06	BATERI ACUMULATORI PENTRU AUTOSPECIALELE: TIP: AUTO VOLTAJ: 12V CAPACITATE: 85 AH POLARITATE: NORMALĂ (DREAPTA +) CURENT DE PORNIRE: 800A LUNGIME: 315 MM LATIME: 175 MM INALTIME: 175 MM	31440000-2	buc	10,00	308,00	3.080,00
	20.01.06	BATERII ACUMULATORI 12V; CAPACITATE: 154AH; CURENT DE PORNIRE: 1150A.	31431000-6	Buc.	6,00	439,00	2.634,00
	20.01.06	BATERII ACUMULATORI AMPERAJ (AH) 85 ; CURENT PORNIRE (A) 740; TENSIUNE (V) 12,	31431000-6	Buc.	6,00	250,00	1.500,00
	20.01.06	BATERII ACUMULATORI 12.0 V; AMPERAJ: 950.0 A, CAPACITATE BATERIE: 143.0 AH	31431000-6	Buc.	2,00	399,00	798,00
	20.01.06	ACUMULATOR AUTO CARANDA 12V, 85AH, 800A, 315/175/175	31440000-2	buc	2,00	280,70	561,40
	20.01.06	BATERII ACUMULATORI PENTRU AUTOSPECIALE, CAMION, 12V, 180 AH, 514/218/212	31440000-2	buc	6,00	436,00	2.616,00
	20.01.06	BATERII ACUMULATORI PENTRU AUTOSPECIALE, CAMION, 12V, 154 AH, 512/218/212	31440000-2	buc	20,00	403,00	8.060,00
	20.01.06	BATERIE ROMBAT AGM VRLA 80AH	31440000-2	buc	8,00	429,93	3.439,41

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	BATERII ACUMULATORI PENTRU AUTO PENTRU AUTOSPECIALE : TIP : AUTO, VOLTAJ: 12V, CAPACITATE: 100 AH, POLARITATE: NORMALĂ (DREAPTA +), CURENT DE PORNIRE: 830A, LUNGIME: 353 MM, LATIME: 175 MM, INALTIME: 190 MM	34351100-3	buc	1,00	300,73	300,73
			Total	Acumulatori auto			27.586,22
Anvelope auto, camere si talonete							
	20.01.06	ANVELOPA TRACȚIUNE 245/70/R17,5 GOODYEAR KMAX (D) M+S 3 PMSF TL	34352100-0	buc	8,00	1.037,00	8.296,00
	20.01.06	ANVELOPA DIRECȚIE 245/70/R17,5 GOODYEAR KMAX (S) M+S 3 PMSF TL	34352100-0	buc	4,00	1.037,00	4.148,00
	20.01.06	ANVELOPE AUTOSPECIALE: CARACTERISTICI TEHNICE: SEZON: VARĂ;INDICE SARCINĂ: 108; INDICE VITEZA: V (240 KM/H); MODEL: PILOT SPORT 4 SUV INDICATORI DE PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: A NIVEL ZGOMOT: 72 DB, 235/65/R17	34351100-3	buc	4,00	444,00	1.776,00
	20.01.06	ANVELOPE AUTOSPECIALE: CARACTERISTICI TEHNICE: SEZON: VARĂ; INDICE SARCINĂ: 102; INDICE VITEZA: H (210 KM/H); MODEL: WETPROOF SUV INDICATORI DE PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: A NIVEL ZGOMOT: 69 DB DIMENSIUNI: 215 /65/R16	34351100-3	buc	8,00	299,00	2.392,00
	20.01.06	ANVELOPE ALL SEASON 215/65R16C GOODYEAR VEC 4SEASONS CARGO 106/104 T	34351100-3	buc	4,00	418,84	1.675,36
	20.01.06	ANVELOPĂ KAMA I-281, 1000R20 M+S CU BANDĂ (TALONETĂ) JANTĂ ȘI CAMERĂ DE AER INCLUSE.	34351100-3	set	8,00	762,63	6.101,03
	20.01.06	ANVELOPĂ CAMION 12R22.5 CARACTERISTICI TEHNICE: DIMENSIUNI: 12R22.5, PROFIL: TRACTIUNE, MARCAJ: M+S 3PMSF	34351000-3	buc	8,00	1.459,00	11.672,00
	20.01.06	ANVELOPĂ CAMION 12R22.5 CARACTERISTICI TEHNICE: DIMENSIUNI: 12R22.5, PROFIL: DIRECTIE, MARCAJ: M+S 3PMSF	34351000-3	buc	2,00	1.330,00	2.660,00
			Total	Anvelope auto, camere si talonete			38.720,39
Apă subunități							
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	85,27	85,27

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA CORNESTI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	73,54	73,54
	20.01.04	APA CORNESTI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,06	59,06
	20.01.04	APĂ CORNEȘTI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	72,69	72,69
	20.01.04	APĂ CORNEȘTI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	90,87	90,87
	20.01.04	APĂ CORNEȘTI APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	77,24	77,24
	20.01.04	APA CORNESTI MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	90,87	90,87
	20.01.04	APĂ CORNESTI IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	90,87	90,87
	20.01.04	APA CORNESTI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	116,45	116,45
	20.01.04	APA CORNESTI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	76,35	76,35
	20.01.04	APA CORNESTI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	95,45	95,45
	20.01.04	APA CORNESTI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	95,45	95,45
	20.01.04	APA VOINESTI IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	125,87	125,87
	20.01.04	APA VOINESTI IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	125,87	125,87
	20.01.04	APA VOINESTI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	97,45	97,45

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	134,00	134,00
	20.01.04	APA VOINEȘTI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	81,21	81,21
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	56,85	56,85
	20.01.04	APA VOINEȘTI NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	73,09	73,09
	20.01.04	APA PUCIOASA DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	742,19	742,19
	20.01.04	APA PUCIOASA IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.833,75	1.833,75
	20.01.04	APĂ PUCIOASA FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.224,76	1.224,76
	20.01.04	APĂ PUCIOASA MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	567,62	567,62
	20.01.04	APĂ PUCIOASA APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.487,20	1.487,20
	20.01.04	APĂ PUCIOASA MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	908,90	908,90
	20.01.04	APA PUCIOASA IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.962,26	1.962,26
	20.01.04	APA PUCIOASA IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.610,04	1.610,04
	20.01.04	APA PUCIOASA AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	1.174,27	1.174,27
	20.01.04	APA MORENI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.379,03	1.379,03

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA PUCIOASA OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	700,01	700,01
	20.01.04	APA PUCIOASA NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	944,17	944,17
	20.01.04	APA VOINESTI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	194,90	194,90
	20.01.04	APA FIENI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	104,70	104,70
	20.01.04	APA FIENI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	111,67	111,67
	20.01.04	APA FIENI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	101,20	101,20
	20.01.04	APA FIENI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	146,57	146,57
	20.01.04	APA FIENI APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	101,20	101,20
	20.01.04	APA VOINESTI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	64,97	64,97
	20.01.04	APA FIENI MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	122,14	122,14
	20.01.04	APA FIENI IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	101,20	101,20
	20.01.04	APA FIENI IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	111,67	111,67
	20.01.04	APA FIENI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	108,19	108,19
	20.01.04	APA FIENI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	111,67	111,67

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA FIENI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	104,70	104,70
	20.01.04	APA FIENI NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	111,67	111,67
	20.01.04	APA VOINESTI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	117,76	117,76
	20.01.04	APA MORENI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	1.029,50	1.029,50
	20.01.04	APA MORENI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	296,64	296,64
	20.01.04	APA MORENI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	314,08	314,08
	20.01.04	APA MORENI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	254,76	254,76
	20.01.04	APA MORENI APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	233,82	233,82
	20.01.04	APA MORENI MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	282,67	282,67
	20.01.04	APA MORENI IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	342,00	342,00
	20.01.04	APA MORENI IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	293,14	293,14
	20.01.04	APA MORENI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	352,47	352,47
	20.01.04	APA MORENI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	293,14	293,14
	20.01.04	APA MORENI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	216,37	216,37

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA MORENI NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	244,29	244,29
	20.01.04	APA TARGOVISTE	65111000-4	buc	1,00	86,75	86,75
	20.01.04	APA TARGOVISTE	65111000-4	buc	1,00	42,32	42,32
	20.01.04	APA TARGOVISTE FEBRARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	86,75	86,75
	20.01.04	APA TARGOVISTE MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,24	59,24
	20.01.04	APA TARGOVISTE APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	171,39	171,39
	20.01.04	APA TARGOVISTE MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	107,91	107,91
	20.01.04	APA TARGOVISTE IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	65,59	65,59
	20.01.04	APA TARGOVISTE IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	74,06	74,06
	20.01.04	APA TARGOVISTE AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	150,23	150,23
	20.01.04	APA TARGOVISTE SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	76,17	76,17
	20.01.04	APA TARGOVISTE OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	76,17	76,17
	20.01.04	APA TARGOVISTE NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	74,06	74,06
	20.01.04	APA GAESTI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	348,26	348,26

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA VISINA DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	52,34	52,34
	20.01.04	APA GAESTI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	386,96	386,96
	20.01.04	APA VISINA IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	34,90	34,90
	20.01.04	APĂ GAESTI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	348,26	348,26
	20.01.04	APA VISINA FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	41,87	41,87
	20.01.04	APĂ GAESTI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	419,21	419,21
	20.01.04	APĂ VIȘINA MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	52,34	52,34
	20.01.04	APĂ GAESTI APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	361,16	361,16
	20.01.04	APĂ VIȘINA APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	729,38	729,38
	20.01.04	APĂ GAESTI MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	316,02	316,02
	20.01.04	APĂ VIȘINA MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	38,39	38,39
	20.01.04	APA G[ESTI IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	374,07	374,07
	20.01.04	APA VISINA IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	52,35	52,35
	20.01.04	APA GAESTI IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	445,00	445,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA VISINA IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	69,80	69,80
	20.01.04	APA GAESTI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	496,60	496,60
	20.01.04	APA VISINA AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	62,82	62,82
	20.01.04	APA GAESTI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	406,30	406,30
	20.01.04	APA VISINA SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	73,29	73,29
	20.01.04	APA GAESTI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	264,42	264,42
	20.01.04	APA GAESTI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	160,53	160,53
	20.01.04	APA GAESTI NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	283,76	283,76
	20.01.04	APA VISINA NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	41,87	41,87
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	138,06	138,06
	20.01.04	APĂ TITU	65111000-4	buc	1,00	399,91	399,91
	20.01.04	APĂ RĂCARI	65111000-4	buc	1,00	83,76	83,76
	20.01.04	APA TITU	65111000-4	buc	1,00	542,25	542,25
	20.01.04	APĂ RĂCARI	65111000-4	buc	1,00	83,76	83,76

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ TITU FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	440,58	440,58
	20.01.04	APĂ RĂCARI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,33	59,33
	20.01.04	APĂ TITU MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	318,58	318,58
	20.01.04	APĂ RĂCARI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,33	59,33
	20.01.04	APĂ TITU APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	867,61	867,61
	20.01.04	APĂ RĂCARI APRILIE 2021	65111000-4	buc	1,00	118,66	118,66
	20.01.04	APĂ RĂCARI MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	122,14	122,14
	20.01.04	APĂ TITU IUNIE 2021	65111000-4	buc	1,00	386,36	386,36
	20.01.04	APA RĂCARI IUNILE 2021	65111000-4	buc	1,00	76,77	76,77
	20.01.04	APĂ TITU IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	508,36	508,36
	20.01.04	APA RACARI IULIE 2021	65111000-4	buc	1,00	115,17	115,17
	20.01.04	APA TITU AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	582,92	582,92
	20.01.04	APA RACARI AUGUST 2021	65111000-4	buc	1,00	101,20	101,20
	20.01.04	APA TITU SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	555,81	555,81

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APA RACARI SEPTEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	108,18	108,18
	20.01.04	APA TITU OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	664,25	664,25
	20.01.04	APA RACARI OCTOMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	76,77	76,77
	20.01.04	APA TITU NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	488,03	488,03
	20.01.04	APA RACARI NOIEMBRIE 2021	65111000-4	buc	1,00	83,76	83,76
	20.01.04	APĂ TITU MAI 2021	65111000-4	buc	1,00	386,36	386,36
			Total			Apă subunități	36.418,10
Avize, autorizatii, certificari, etc.							
	20.30.30	TAXA EMITERE AVIZ RACORDARE LA RED 30<P # 100KW		buc	1,00	215,00	215,00
	20.30.30	ACTUALIZARE AVIZ RACORD LA REDU 30<P 100KW		buc	1,00	215,00	215,00
			Total			Avize, autorizatii, certificari, etc.	430,00
Domeniu ISUDB.RO							
	20.01.08	DOMENIU ISUDB.RO		buc	1,00	59,03	59,03
			Total			Domeniu ISUDB.RO	59,03
Energie electrică							
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA DECEMBRIE	09310000-5	buc	1,00	18.487,29	18.487,29

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA IULIE 2021	09310000-5	buc	1,00	19.378,83	19.378,83
	20.01.03	REGULARIZARE TARIFE ENERGIE ELECTRICA	09310000-5	buc	1,00	310,45	310,45
	20.01.03	REGULARIZARE CONTRACTE ENERGIE 2020 (CERTIFICATE VERZI)	09310000-5	buc	1,00	2,83	2,83
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI MARTIE 2021	09310000-5	buc	1,00	25.410,87	25.410,87
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI APRILIE 2021	09310000-5	buc	1,00	17.680,63	17.680,63
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI MAI 2021	09310000-5	buc	1,00	16.154,92	16.154,92
	20.01.03	REGULARIZARE CONTRACT ENERGIE 2040460/26.05.2020 (CERTIFICATE VERZI)	09310000-5	buc	1,00	3,82	3,82
			Total	Energie electrică		97.429,65	

Energie electrica subunitati

20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SEPTEMBRIE 2021	09310000-5	buc	1,00	19.088,76	19.088,76
20.01.03	ENERGIE ELECTRICA OCTOMBRIE 2021	09310000-5	buc	1,00	25.304,80	25.304,80
20.01.03	ENERGIE ELECTRICA NOIEMBRIE 2021	09310000-5	buc	1,00	21.706,38	21.706,38
20.01.03	ENERGIE ELECTRICA AUGUST 2021	09310000-5	buc	1,00	18.885,92	18.885,92
20.01.03	ENERGIE ELECTRICA IUNIE 2021	09310000-5	buc	1,00	18.982,22	18.982,22
20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI DECEMBRIE 2020	09310000-5	buc	1,00	16.757,30	16.757,30

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI FEBRUARIE 2021	09310000-5	buc	1,00	17.961,88	17.961,88
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI IANUARIE 2021	09310000-5	buc	1,00	22.888,82	22.888,82
			Total	Energie electrica subunitati		161.576,06	

Gaze naturale subunitati							
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - Iunie 2021	09123000-7	buc	1,00	596,73	596,73
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - Iulie 2021	09123000-7	buc	1,00	398,30	398,30
	20.01.03	FURNIZARE GAZE NATURALE, ACCIZA CONFORM CODULUI FISCAL ART. 356, ALIN 1	09123000-7	buc	1,00	806,70	806,70
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - SEPTEMBRIE 2021	09123000-7	buc	1,00	826,80	826,80
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - OCTOMBRIE 2021	09123000-7	buc	1,00	14.606,24	14.606,24
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - NOIEMBRIE 2021	09123000-7	buc	1,00	32.635,13	32.635,13
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - DECEMBRIE 2021	09123000-7	buc	1,00	43.857,14	43.857,14
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - DECEMBRIE 2020	09123000-7	buc	1,00	28.281,62	28.281,62
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - IANUARIE 2021	09123000-7	buc	1,00	37.025,14	37.025,14
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - FEBRUARIE 2021	09123000-7	buc	1,00	31.361,80	31.361,80
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUITATI - MARTIE 2021- REGLARE	09123000-7	buc	1,00	-3.846,13	-3.846,13

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - MARTIE 2021	09123000-7	buc	1,00	27.908,62	27.908,62
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - APRILIE 2021	09123000-7	buc	1,00	15.802,63	15.802,63
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - MAI 2021	09123000-7	buc	1,00	1.221,16	1.221,16
			Total	Gaze naturale subunitati		231.481,88	
Hârtie pentru fotocopiatoare și xerografică							
	20.01.01	HÂRTIE A4 PENTRU FOTOCOPIATOARE ȘI XEROGRAFICĂ	30197642-8	top	1.540,00	8,72	13.427,56
			Total	Hârtie pentru fotocopiatoare și xerografică		13.427,56	
Lemne de esenta tare pentru foc							
	20.01.03	LEMNE DE ESENTA TARE PENTRU FOC (GARZILE DE POMPIERI VISINA SI FIENI)	03413000-8	tone	43,00	399,00	17.157,00
			Total	Lemne de esenta tare pentru foc		17.157,00	
Lucrări reparații curente construcții diverse/drumuri de acces, etc							
	20.02	LUCRARI DE REPARATII CURENTE ACOPERIS 48-61-01 LA DETASAMENTUL DE POMPIERI PUCIOASA CONF. CONTRACT 2663726/13.12.2021	45261210-9	buc	1,00	93.458,35	93.458,35
	20.02	LUCRĂRI DE REPARAȚII CURENTE PLATOU INCINTĂ I.S.U. „BASARAB I” AL JUD. DÂMBOVIȚA	45233142-6	buc	1,00	95.631,97	95.631,97
			Total	Lucrări reparații curente construcții diverse/drumuri de acces, etc		189.090,32	
Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)							

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	TAMPLARIE PVC GRUNWELT, FERONERIE VORNE, DIMENSIUNI 2400 X 1650, USA IN DOUA CANATE DIN PVC ALB CU 4 CAMERE, CU SPECIFICAȚILE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE	44230000-1	buc	1,00	1.100,00	1.100,00
	20.02	TAMPLARIE PVC GRUNWELT, FERONERIE VORNE, DIMENSIUNI 2400 X 1650, USA IN DOUA CANATE DIN PVC ALB CU 4 CAMERE, CU SPECIFICAȚILE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE	44230000-1	buc	1,00	1.450,00	1.450,00
	20.02	PARCHET LAMINAT 12MM, CLASA 33 , CLASA TRAFIC : COMERCIAL INTENS (CL.33), GROSIME-12 MM, LUNGIME-1292 MM, LATIME-194 MM, MATERIAL : HDF, NUANȚĂ : BEJ ÎNCHIS	44112240-2	mp	66,41	60,00	3.984,60
	20.02	PLINTA PARCHET PVC, CANAL CABLU, DECOR LEMN PLATAN MEXICAN, LATIME: 29,10 MM, INALTIME : 66,60 MM, ADANCIME: 21,90 MM, LUNGIME : 2,50 M	44192000-2	buc	24,00	15,00	360,00
	20.02	COLT EXTERIOR PLINTA PVC, DECOR LEMN PLATAN MEXICAN, INALTIME : 66,60 MM, ADANCIME: 21,90 MM, CANTITATE : 2 BUC/SET	44192000-2	set	3,00	2,40	7,20
	20.02	COLT INTERIOR PLINTA PVC, DECOR LEMN PLATAN MEXICAN, INALTIME : 66,60 MM, ADANCIME: 21,90 MM, CANTITATE : 2 BUC/SET	44192000-2	set	8,00	2,40	19,20
	20.02	DIBLU UNIVERSAL, CU GULER , PLASTIC , T 6 X 40 MM, SET 50 BUCATI	44192000-2	pct	3,00	5,00	15,00
	20.02	ELEMENT IMBINARE PLINTA PVC, DECOR LEMN PLATAN MEXICAN, INALTIME : 66,60 MM, ADANCIME: 21,90 MM, CANTITATE : 2 BUC/SET	44192000-2	set	9,00	6,00	54,00
	20.02	GRESIE EXTERIOR/INTERIOR RECTIFICATA, CU LOARE BEJ, DIMENSIUNI : 15 CM X 90 CM, FORMA DREPTUNGHILARĂ, GLAZURĂ: MATĂ, ANTIDERAPANTĂ, REZISTENȚA LA UZURĂ: PEI 4, TEXTURĂ RELIEF : NU	44912200-8	mp	42,53	50,00	2.126,25
	20.02	CAPAT STANGA/DREAPTA PLINTA PVC, DECOR LEMN PLATAN MEXICAN, INALTIME : 66,60 MM, ADANCIME: 21,90 MM, CANTITATE : 2 BUC/SET	44192000-2	set	1,00	6,00	6,00
	20.02	SUBSTRAT DIN POLISTIREN EXTRUDAT XPS PENTRU PARDOSELI LAMINATE, DIMENSIUNI 5460MM X 1180 MM, GROSIME 3 MM, FORMA PLIATA TIP ACORDEON REZISTENTA LA COMPRESIUNE STATICA CS = 50 KPA, REZISTENTA LA COMPRESIUNE DINAMICA DL = 100 000	44192000-2	mp	70,40	4,40	309,76
	20.02	PLACA FIBROCIMENT (LEMN /CIMENT) 10 X1250 X 2800 MM	44190000-8	buc	8,00	131,00	1.048,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	DISTANȚIER GRESIE/ FAIANȚĂ 2MM (PUNGĂ 100BUC)	44190000-8	pachet	3,00	3,00	9,00
	20.02	ADEZIV GRESIE ȘI FAIANȚĂ PENTRU INTERIOR (SAC 25 KG.)	44190000-8	sac	10,00	18,24	182,35
	20.02	LIANT PENTRU TENCUIALĂ (SAC 40 KG.)	44190000-8	sac	2,00	21,00	42,00
	20.02	CIMENT (SAC 40 KG.)	44190000-8	sac	4,00	21,00	84,00
	20.02	PACHET TAMPLARIE PVC CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1264186 DIN 27.12.2021	44230000-1	buc	1,00	24.293,41	24.293,41
	20.02	RAMIFICAȚIE PVC FI 110 X 50 X 45 GRADE	44167300-1	buc	2,00	6,00	12,00
	20.02	TEU PPR FI 20 X 1/2" FI	44167300-1	Buc	6,00	2,64	15,84
	20.02	VAS EXPANSIUNE MIXT 50 LITRI CU SUPORT	44167300-1	buc	1,00	250,00	250,00
	20.02	COT PVC FI 32 X 87 GRADE	44167300-1	buc	5,00	1,00	5,00
	20.02	ȚEAVĂ PVC FI75 X 1 METRU	44167300-1	buc	1,00	9,00	9,00
	20.02	COT PVC FI 50 X 87 GRADE	44167300-1	buc	5,00	1,50	7,50
	20.02	COT PVC FI 50 X 45 GRADE	44167300-1	buc	4,00	1,50	6,00
	20.02	SUPAPĂ SIGURANȚĂ MEMBRANĂ 4 BAR 1"	44167300-1	buc	1,00	115,00	115,00
	20.02	ȚEAVĂ PVC FI50 X 1 METRU	44167300-1	buc	1,00	5,50	5,50

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	ȚEAVĂ PVC FI50 X 2 METRI	44167300-1	buc	1,00	9,50	9,50
	20.02	REDUS DE LA FI 50 LA FI 32	44167000-8	Buc.	1,00	1,80	1,80
	20.02	REDUS DE LA FI 110 LA FI 75	44167000-8	Buc.	1,00	6,00	6,00
	20.02	CĂNEPĂ PENTRU ETANȘAREA ANSAMBLURILOR FILETATE	44167000-8	Buc.	1,00	3,00	3,00
	20.02	PASTĂ VERDE	44167000-8	Cut.	1,00	9,00	9,00
	20.02	DIBLU CU HOLSURUB FI 8	44167000-8	buc	100,00	0,24	24,00
	20.02	RAMIFICAȚIE PVC FI 110 X 67"	44167300-1	buc	2,00	8,00	16,00
	20.02	NIPLU 1/2" ALAMA	44163230-1	buc	10,00	3,62	36,20
	20.02	COT PPR FI 20	44167300-1	Buc	30,00	0,21	6,30
	20.02	TEU PPR FI 20	44167300-1	Buc	10,00	0,43	4,30
	20.02	CONECTOR PPR FI 20 X 1/2" FE	44167300-1	Buc	10,00	2,46	24,60
	20.02	COT PPR FI 20 X 1/2" FI	44167300-1	Buc	10,00	2,24	22,40
	20.02	ȚEAVĂ PVC FI50 X 0,5 METRI	44167300-1	buc	2,00	3,50	7,00
	20.02	VAS EXPANSIUNE 10 LITRI	44167300-1	buc	1,00	85,00	85,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	REZERVOR VAS WC 6 / 9 L	44192000-2	Buc.	6,00	125,00	750,00
	20.02	LIANT PENTRU TENCUIALĂ (TIP MULTIBAT)	44192000-2	Sac	4,00	25,00	100,00
	20.02	CIMENT 42,5 R	44192000-2	Sac	10,00	25,00	250,00
	20.02	PROFIL COLT, ALUMINIU CU PLASA, INTERIOR / EXTERIOR, 2.5 M	44192000-2	Buc.	20,00	3,50	70,00
	20.02	PLASA FIBRA STICLA, INTERIOR/EXTERIOR, 90 G, 50 MP	44192000-2	Roală	1,00	90,00	90,00
	20.02	MORTAR TINCI PENTRU TENCUIELI SI REPARATII, ALB, INTERIOR /EXTERIOR, 25 KG	44192000-2	Sac	4,00	20,00	80,00
	20.02	TRAFALLET, POLIACRIL, ROLA DE 25 CM, D 70 MM	44192000-2	Buc.	20,00	13,50	270,00
	20.02	PIGMENT SUPERCONCENTRAT CREM PENTRU VOPSEA LAVABILĂ/ 50 ML	44192000-2	Buc.	10,00	15,00	150,00
	20.02	BROASCĂ ÎNGROPATĂ CU BUTUC PENTRU UȘĂ LEMN	44192000-2	Buc.	2,00	35,00	70,00
	20.02	GRANIT G664A INTERIOR/EXTERIOR, LUCIOS, 60X60X1.5 CM	44192000-2	M2	1,44	153,00	220,32
	20.02	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA, MANER PVC, LATIME 5 CM	44192000-2	Buc.	20,00	3,90	78,00
	20.02	POMPĂ CIRCULAȚIE APĂ CALDĂ	44192000-2	Buc.	2,00	490,00	980,00
	20.02	SILICON SANITAR, UTILIZARE: CASNICA/INDUSTRIALA, INTERIOR, CULOARE: TRANSPARENT, MOD DE AMBALARE: CARTUȘ, CANTITATE: 280 ML, UTILIZARE : ETANSARE IMBINARI DIN SPATII SANITARE, NECESITA PROTECTIE UV : NU, REZISTENTA LA UMEZEALA: DA	44411100-5	buc	3,00	10,00	30,00
	20.02	COCHILIE DIN VATA MINERALA CU ALUMINIU, LUNGIME 1 M, DIAMETRU INTERIOR 60 MM, DIAMETRU EXTERIOR 120 MM , GROSIMEA IZOLATIEI 30 MM	44111500-6	buc	48,00	20,43	980,48

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	MANER USA LEMN CU SILDURI SI PROFIL CHEIE, UTILIZARE : USI LEMN, FINISAJ : ANTIC BRONZ, DIMENSIUNI: 240 X 40 MM, DISTANTA INTRE AXE : 90 MM	44316510-6	buc	5,00	44,55	222,75
	20.02	PRIZĂ SIMPLA CU CAPAC TIP MONTAJ: APARENT CULOARE: ALB TIP: CU CAPAC UTILIZARE: INTERIOR, EXTERIOR CLASĂ PROTECȚIE UMIDITATE: IP44TENSIUNE MAX.- 250 V, PUTERE MAX. 3680 W	44411100-5	buc	1,00	15,20	15,20
	20.02	BANDA ADEZIVĂ DIN ALUMINIU , MATERIAL : ALUMINIU, GROSIME : 0,5 MM, LUNGIME : 25 M, LATIME : 50 MM	44111500-6	buc	5,00	10,00	50,00
	20.02	BATERIE BAIE PENTRU CADA/DUS CU ACCESORII, TIP COMANDA : MONOCOMANDA, TIP MONTAJ : PE PERETE, FINISAJ: CROMAT, TIP PIPĂ: FIXĂ, TIP ACTIONARE : CARTUS CERAMIC, DIMENSIUNE CARTUS : 40 MM, TIP MANER : PLIN, DIMENSIUNE RACORD : 1/2", ACCESORII : SET DUS	44411100-5	buc	1,00	166,39	166,39
	20.02	VENTILATOR PENTRU BAIE Ø100 MM	44167300	buc	2,00	33,37	66,74
	20.02	ȘURUB RIGIPS AUTOFILETANT CAP ÎNECAT 3,5X35 MM/1000 BUC/CUTIE	44167300	cutie	1,00	36,68	36,68
	20.02	SET ȘURUBURI FIXARE VAS WC	44167300	buc	4,00	1,48	5,92
	20.02	SEMIOLANDEZ PPR DREPT Ø20X1/2"	44167300	buc	2,00	4,89	9,78
	20.02	SENZOR MIȘCARE PENTRU TAVAN 360 GRADE, MAX. 1200W, ALB	44167300	buc	3,00	24,20	72,60
	20.02	PROFIL RIGIPS UD30 X 28 X 3000 MM	44167300	buc	10,00	8,10	81,00
	20.02	ȚEAVĂ CU Ø18X0,7 MM/3 M	44167300	buc	1,00	51,98	51,98
	20.02	CALORIFER OȚEL 600X800 MM (PURMO SAU SIMILAR) CU ACCESORII INCLUSE	44167300	buc	1,00	225,18	225,18
	20.02	DISTANȚIER GRESIE/ FAIANȚĂ 2MM - PUNGĂ / 100 BUC	44167300	buc.	2,00	4,63	9,26
	20.02	ADEZIV GRESIE ȘI FAIANȚĂ PENTRU INTERIOR (TIP CM9 SAU SIMILAR), 25 KG	44167300	buc	20,00	19,04	380,80

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	PIULIȚĂ HEXAGONALĂ OȚEL M8	44167300	buc	50,00	0,11	5,50
	20.02	RACORD SCURGERE VAS WC FLEXIBIL	44167300	buc	1,00	16,94	16,94
	20.02	HOLȘURUB LEMN CAP ÎNECAT 5X80 MM	44167300	buc	100,00	0,18	18,00
	20.02	PIGMENT VOPSEA LAVABILĂ EXTERIOR/INTERIOR, 70 ML - CULOARE ALBASTRU	44167300	buc	1,00	19,31	19,31
	20.02	GLET PENTRU INTERIOR PE BAZĂ DE IPSOS (TIP CT126 SAU SIMILAR)	44167300	buc	10,00	25,27	252,70
	20.02	MORTAR TINCI ALB PENTRU TENCUIELI ȘI REPARAȚII	44167300	buc	10,00	19,32	193,20
	20.02	COT CU Ø18 MM 90°	44167300	buc	10,00	1,97	19,70
	20.02	FLUDOR LIPIT FITINGURI CU, 1,5 MM, 100 GR.	44167300	buc	1,00	25,55	25,55
	20.02	MORTAR ADEZIV UNIVERSAL PENTRU PLĂCI TERMOIZOLANTE DE POLISTIREN ȘI VATĂ MINERALĂ (TIP THERMOUNIVERSAL SAU SIMILAR)	44167300	buc	10,00	22,20	222,00
	20.02	PIGMENT VOPSEA LAVABILĂ EXTERIOR/INTERIOR, 70 ML - CULOARE GALBEN	44167300	buc	1,00	19,31	19,31
	20.02	PIGMENT VOPSEA LAVABILĂ EXTERIOR/INTERIOR, 70 ML - CULOARE ROȘU	44167300	buc	1,00	19,31	19,31
	20.02	PRIZĂ DUBLĂ CU CAPAC	44167300	buc	2,00	13,26	26,51
	20.02	SENZOR MIȘCARE PENTRU PERETE 180 GRADE, MAX. 1200W, ALB	44167300	buc	3,00	27,71	83,13
	20.02	BANDĂ MASCARE HĂRTIE 48 MM X 50 M	44167300	buc	10,00	5,87	58,70

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	SET ȘURUBURI FIXARE BOILER	44167300	buc	1,00	3,73	3,73
	20.02	VOPSEA LAVABILĂ EXTERIOR ALBĂ (CUTIE 15 LITRI)	44111400-5	cutie	10,00	85,00	850,00
	20.02	VOPSEA LAVABILA INTERIOR ALBĂ (CUTIE 15 LITRI)	44111400-5	cutie	10,00	75,00	750,00
	20.02	VOPSEA ALCHIDICĂ PENTRU LEMN/METAL, EXTERIOR, VIȘINIE (CUTIE 10 LITRI)	44111400-5	cutie	5,00	85,00	425,00
	20.02	AMORSĂ INTERIOR/EXTERIOR (BIDON 4 LITRI)	44111400-5	bidon	10,00	4,00	40,00
	20.02	PACHET TAMPLĂRIE PVC,CU GEAM TERMOPAN (MONTAJ ȘI TRANSPORT INCLUS ÎN PREȚ) CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1233904/19.08.2021 ȘI OFERTĂ	44230000-1	buc	1,00	6.899,16	6.899,16
	20.02	PACHET TAMPLĂRIE PVC,CU GEAM TERMOPAN (MONTAJ ȘI TRANSPORT INCLUS ÎN PREȚ) CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1235531/27.08.2021 ȘI OFERTĂ	44167300-1	buc	1,00	8.826,05	8.826,05
			Total	Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)			60.058,57

Materiale de curatenie

20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - ALBASTRU (HÂRTIE/CARTON)	39831240-0	buc	16,00	45,33	725,23
20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - VERDE (STICLĂ)	39831240-0	buc	16,00	45,33	725,25
20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - GALBEN (DEȘEURI PLASTIC)	39831240-0	buc	16,00	45,33	725,23
20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - ROȘU (METAL)	39831240-0	buc	15,00	45,33	679,94
20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - VERDE (STICLĂ)	39831240-0	buc	2,00	45,33	90,65

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - GALBEN (DEȘEURI PLASTIC)	39831240-0	buc	2,00	45,33	90,65
	20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - ALBASTRU (HÂRTIE/CARTON)	39831240-0	buc	2,00	45,33	90,65
	20.01.02	COȘ PENTRU COLECTARE SELECTIVĂ 50 LITRI - ROȘU (METAL)	39831240-0	buc	3,00	45,33	135,98
	20.01.02	DETERGENT LICHID PENTRU GEAMURI CU PULVERIZATOR	39831240-0	buc	100,00	2,60	260,00
	20.01.02	REZERVĂ MOP 300 GR. BUMBAC	39831240-0	buc	20,00	3,60	72,00
	20.01.02	SACI MENAJERI 120 L	39831240-0	buc	100,00	2,20	220,00
	20.01.02	DETERGENT CONCENTRAT PENTRU PARDOSELI	39831240-0	buc	150,00	2,00	300,00
	20.01.02	SPRAY PENTRU MOBILĂ	39831240-0	buc	50,00	3,00	150,00
	20.01.02	COADĂ LEMN CU FILET	39831240-0	buc	40,00	1,60	64,00
	20.01.02	CREMA CURATAT OBIECTE SANITARE	39831240-0	buc	50,00	3,30	165,00
	20.01.02	ȘTERGĂTOR PENTRU GEAM CU COADA EXTENSIBILĂ	39831240-0	buc	20,00	10,00	200,00
	20.01.30	SĂPUN DE SEMITOALĂ 100 - 150 GR	33711900-6	buc	1.000,00	0,97	970,00
	20.01.30	SĂPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML - AMBALARE: RECIPIENT PLASTIC CU POMPIȚĂ 500 ML, FĂRĂ CLOR, PH: 5,5 - 6,5	33711900-6	buc	100,00	4,15	415,00
	20.01.30	PROSOP HÂRTIE - MINIM 2 STRATURI - 50 FOI/ROLĂ - PREVĂZUT CU TUB	39514300-1	buc	200,00	0,94	188,00
			Total	Materiale de curatenie		6.267,59	

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Obiect de inventar de natura I.T. si comunicatii (ex. imprimante, statii de lucru, telefoane)	20.05.30	IMPRIMANTĂ LASER OKI PRINTER B432DN, A4.	30232150-0	buc	8,00	945,27	7.562,16
	20.05.30	IMPRIMANTĂ LASER OKI PRINTER B432DN, A4.	30232150-0	buc	4,00	945,27	3.781,08
	20.01.09	MEMORY CARD KINGSTON CANVAS SELECT PLUS MICRO SDXC 64GB, CLASA 10 + ADAPTOR SD	39173000-5	buc	2,00	31,09	62,18
	20.05.30	TERMINAL TELEFONIC DIGITAL 4225	32552000-7	buc	4,00	1.145,00	4.580,00
	20.05.30	TERMINAL TELEFONIC DIGITAL 4223	32552000-7	buc	8,00	795,00	6.360,00
	20.05.30	IMPRIMANTĂ LASER HP JET PRO M203DN, A4.	30232150-0	buc	5,00	1.411,76	7.058,80
	20.05.30	MEMORY STICK - USB, CAPACITATE 32 GB, INTERFATA USB 3.0, RATA DE TRANSFER LA CITIRE - 100MB/S, RATA DE TRANSFER LA SCRIERE - 15 MB/S, CARCASĂ METALICĂ	30233100-2	buc	10,00	26,00	260,00
	20.05.30	SWITCH CISCO CBS220-24T-4G 24 PORTURI	32400000-3	buc	5,00	810,00	4.050,00
	20.05.30	MULTIFUNCTIONAL INKJET COLOR EPSON ITS ECOTANK L6160	30232150-0	buc	7,00	1.134,45	7.941,15
	20.05.30	TELEFON FIX MAXCOM KXT709	35552000-7	buc	15,00	74,34	1.115,10
	20.05.30	TELEFON FIX MAXCOM KXT709	32552000-7	buc	35,00	74,34	2.601,77
	20.05.30	ACCESORII AUDIO STANDARD TIP 1 (DIFUZOR EXTERN ȘI MICROFON ȘI PTT LATERAL ȘI CASCĂ CONECTABILĂ LA DIFUZOR PREVĂZUTĂ CU TUB ACUSTIC) – DIFUZOR EXTERN CU MICROFON ȘI PTT LATERAL RAYTALK RSM-500/M11, DIFUZOR CU TUB ACUSTIC RAYTALK E-42C/3.5L	32342200-4	buc	30,00	155,12	4.653,60
	20.05.30	CLEMĂ DE PRINDERE LA CENTURĂ MOTOROLA HLN9714A	32000000-3	buc	30,00	21,21	636,30

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.05.30	TERMINAL PORTABIL TETRA DE DIMENSIUNI STANDARD (INCLUSIV ANTENĂ, ACUMULATOR CU CAPAC, ÎNCĂRCĂTOR DE CĂLĂTORIE) – MOTOROLA MTP3550, ANTENĂ MOTOROLA 85012031001, ACUMULATOR MOTOROLA NNTN8020B, ÎNCĂRCĂTOR DE CĂLĂTORIE PRIZĂ EU MOTOROLA NNTN8133	32236000-6	buc	30,00	1.046,67	31.400,10
			Total	Obiect de inventar de natura I.T. si comunicatii (ex. imprimante, statii de lucru, telefoane)			82.062,24
Obiecte de inventar de natura mobilier/cazarmare							
	20.05.30	CIOCAN ROTOPERCUTOR SDS-PLUS 880W	42652000-1	buc	1,00	975,00	975,00
	20.05.30	BOILER ELECTRIC 100 L, 1500 W	42161000-5	buc	1,00	491,60	491,60
	20.05.30	SUPORT STATIV HARTIE IGIENICA SI DEPOZITARE PENTRU 3 REZERVE, FARA CLAPETA, CROMAT	44411000-4	buc	5,00	54,62	273,11
	20.05.30	DULAP BAIE CU OGLINDA, ILUMINARE SI POLITA, 1 USA PE PARTEA STANGA, MATERIAL: PAL + MDF + FOLIE PVC, TIP MONTAJ: SUSPENDAT, DIMENSIUNI: LATIME 56 CM ,ADANCIME: 15 CM , INALTIME: 73 CM	44411000-4	buc	1,00	231,09	231,09
	20.05.30	MOTOCOSITOARE STIHL FS94 C-E	16310000-1	buc	3,00	1.667,00	5.001,00
			Total	Obiecte de inventar de natura mobilier/cazarmare			6.971,80
Obiecte de inventar de natura tehnic-auto							
	20.05.30	GIROFAR ROTATIV OMOLOGAT U.E. PENTRU POMPIERI (ROȘU, ROTATOR, PRINDERE ÎN 3 BOLȚURI, TENSIUNE DE ALIMENTARE 24V)	31620000-8	buc	30,00	63,80	1.914,00
	20.05.30	VESTIAR METALIC CU 2 UȘI - DIMENSIUNI APROX. 59 X 50 X 180 CM - FABRICAT DIN TABLĂ SUDATĂ, DE GROSIME 0,7 MM - VOPSIT ÎN CÂMP ELECTROSTATIC, CU VOPSEA IGNIFUGĂ - 2 COMPARTIMENTE INDIVIDUALE - FIECARE UȘĂ PREVĂZUTĂ CU YALĂ - CULOARE GRI	39141300-5	buc	9,00	550,00	4.950,00
	20.05.30	FIȘET METALIC CU 2 UȘI-DIMENSIUNI APROX. 90 X 40 X 185CM, FABRICAT DIN TABLĂ,GROSIME 0,7 MM, PREVĂZUT CU 4 POLIȚE REGLABILE, CAPACITATE DE ÎNCĂRCARE POLIȚĂ MIN. 45 KG, CU VOPSEA IGNIFUGĂ, 1 COMPARTIMENT CU UȘĂ ÎN 2 CANATURI, CU INCUIETOARE	39141300-5	buc	10,00	700,84	7.008,40

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.05.30	MAȘINĂ DE GĂURIT ȘI ÎNȘURUBAT MAKITA DDF4854RFJ	42652000-1	buc	1,00	873,00	873,00
	20.05.30	CHEIE DE STRANS CU IMPACT PE ACUMULATOR (MAKITA DTW301RTJ) CU 2 ACUMULATORI.	42652000-1	buc	1,00	1.679,83	1.679,83
	20.05.30	SET 2 MASINI CU ACUMULATOR MAKITA DLX2127X1 (MAȘINĂ DE ÎNȘURUBAT MAKITA DTD152Z + MAȘINĂ DE GĂURIT ȘI ÎNȘURUBAT MAKITA DDF482Z)	42652000-1	set	1,00	1.163,00	1.163,00
	20.05.30.	LANȚURI ANTIDERAPANTE TIP: CAMION DIMENSIUNI: 1000R20CANTITATE : 2BUC=1SET	44540000-7	set	4,00	357,14	1.428,56
	20.05.30.	LANȚURI ANTIDERAPANTE TIP: CAMION DIMENSIUNI: 12R22.5CANTITATE : 2BUC=1SET	44540000-7	set	1,00	357,14	357,14
	20.05.30.	LANȚURI ANTIDERAPANTE TIP: CAMION DIMENSIUNI: 315X80 R22.5CANTITATE : 2BUC=1SET	44540000-7	set	1,00	357,14	357,14
	20.05.30	RAFT METALIC RM-06 PERFORAT - INALTIME 225 CM- LĂȚIME 100 CM- PICIOR RAFT METALIC METALIC TIP TALPĂ DIMENSIUNE 225X50- AGĂȚĂTORI PENTRU PANOU PERFORAT INCLUDE MIN. 40 DE BUC., GROSIME 20 CM - TRANSPORT ÎN TÂRGOVIȘTE	39141300-5	buc	1,00	700,00	700,00
	20.05.30	STINGĂTOR CU PULBERE P6 SPECIFICAȚII TEHNICE: SUBSTANȚA DE STINGERE : PULBERE ABC 40%, CANTITATEA NOMINALĂ DE SUBSTANȚĂ: 6 KG, PUTEREA NOMINALĂ MIN/MAX: 14-16 BAR	35111300-8	buc	105,00	86,00	9.030,00
	20.05.30	STINGĂTOR CU PULBERE P3, SPECIFICAȚII TEHNICE:, SUBSTANȚA DE STINGERE : PULBERE ABC 40%, CANTITATEA NOMINALĂ DE SUBSTANȚĂ: 3 KG, PUTEREA NOMINALĂ MIN/MAX: 14-16 BAR	35111300-8	buc	33,00	58,00	1.914,00
	20.05.30	POLIZOR UNGHIULAR CU ACUMULATOR BOSCH GWS 18V-10	43830000-8	buc	6,00	1.400,00	8.400,00
	20.05.30	POLIZOR UNGHIULAR CU ACUMULATOR BOSCH GWS 18V-10	43830000-8	buc	4,00	1.400,00	5.600,00
	20.05.30	SCARĂ MULȚIFUNCȚIONALĂ DIN ALUMINIU TIP: CULISANTĂ, DATE TEHNICE: CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261930/13.12.2021	44423200-3	buc	1,00	1.300,00	1.300,00
			Total	Obiecte de inventar de natura tehnic-auto			46.675,07

Piese schimb autovehicule

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	ELEMENT FILTRANT USCATOR AER COMPRESOR PENTRU AUTOSPECIALELE SCANIA (INALTIME (MM) = 178; DIMENSIUNE FILET G 1 1/4; DIAMETRUL EXTERIOR (MM) = 136; DIAMETRU INTERIOR 1 (MM) = 100; DIAMETRU INTERIOR 2 (MM) = 111)	42913000-9	buc	6,00	46,00	276,00
	20.01.06	"ELEMENT FILTRANT USCATOR AER COMPRESOR PENTRU AUTOSPECIALELE MAN, IVECO, MERCEDES (INALTIME (MM) = 165 ; DIMENSIUNE FILET M 39X1,5; DIAMETRUL EXTERIOR (MM) = 136; DIAMETRU INTERIOR 1 (MM) = 100;DIAMETRU INTERIOR 2 (MM) = 111)."	42913000-9	buc	20,00	41,20	824,00
	20.01.06	CONTRAGREUTATI ECHILIBRAT ROTI JANTE TABLA 5 G	34330000-9	cutie 100	1,00	20,00	20,00
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN: TIP LAMPA: HB 4, PUTERE NOMINALA (W): 51, VOLTAJ (V) : 12	34330000-9	buc	20,00	12,00	240,00
	20.01.06	CONTRAGREUTATI ECHILIBRAT ROTI JANTE TABLA 10 G	34330000-9	cutie 100	1,00	39,00	39,00
	20.01.06	LAMELA STERGATOR FATA WV TRANSPORTER VI, 2.0 TDI 4MOTION, 204 CAI, SPECIFICATII:-PARTE MONTARE- PE PARTEA PASAGERULUI, PE PARTEA SOFERULUI; -ECHIPARE STERGATOR:FARA CARCASA; -ADAPTOR DE MONTARE:4; -LUNGIME (MM): 600; -LUNGIME (INCH): 23	34330000-9	buc	14,00	16,00	224,00
	20.01.06	COMUTATOR LAMPĂ DE GABARIT (LAMPĂ DE AVERTIZARE) MAN TGL	34330000-9	buc	1,00	310,35	310,35
	20.01.06	PROIECTOR CEATA DREAPTA VW T6	34300000-0	Buc.	2,00	291,00	582,00
	20.01.06	VAS LICHID PARBRIZ VW T6	34300000-0	Buc.	3,00	198,00	594,00
	20.01.06	CARENAJ, PASAJ ROATA FATA STANGA VW T6	34300000-0	Buc.	2,00	66,00	132,00
	20.01.06	PROIECTOR CEATA STANGA VW T6	34300000-0	Buc.	2,00	291,00	582,00
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA PASAGERULUI VW T6	34300000-0	Buc.	4,00	24,00	96,00
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T6	34300000-0	Buc.	3,00	33,00	99,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA SOFERULUI VW T6	34300000-0	Buc.	4,00	18,00	72,00
	20.01.06	CARENAJ, PASAJ ROATA FATA DREAPTA VW T6	34300000-0	Buc.	2,00	66,00	132,00
	20.01.06	JANTE VW T6 PENTRU ANVELOPE 215/60/R17	34324000-4	buc	10,00	362,00	3.620,00
	20.01.06	BUJIE INCANDESCENTĂ DACIA DUSTER 1.5 DCIGAMA PRODUS IRIIDIUMLUNGIME TOTALA 92 MMDIMENSIUNE FILET M10X1.0BUJIE INCANDESCENT TIP CREIONADANCIME MONTAJ 24.6 MMDIAMETRU 5 MM	34351100-3	buc	20,00	54,00	1.080,00
	20.01.06	FERODOURI FRĂNĂ AXA 2 ȘI 3 IVECO MAGIRUS 260EH/1/EUROFIRE	34351100-3	set	2,00	300,00	600,00
	20.01.06	FILTRU MOTORINĂ MAN TGL 12,250 4X2 BB/RPM958	34351100-3	set	4,00	63,00	252,00
	20.01.06	BRAT SUSPENSIE AXA FATA DREAPTA PARTEA DE JOS (COD VKDS 321036)	34300000-0	buc	2,00	348,80	697,60
	20.01.06	DISC FRANA FATA (COD DF4308S)	34300000-0	buc	4,00	159,33	637,32
	20.01.06	SET CUREA TRANSMISIE CU CANELURI (VKMA 31148)	34300000-0	buc	5,00	241,98	1.209,90
	20.01.06	PLACUTE FRANA SPATE (COD GDB1516)	34300000-0	buc	6,00	123,30	739,80
	20.01.06	FILTRU ULEI (COD W7052)	34300000-0	buc	10,00	38,37	383,70
	20.01.06	SONDA LAMBDA (COD 0281004150)	34300000-0	buc	2,00	284,49	568,98
	20.01.06	FILTRU AER (COD C32191/1)	34300000-0	buc	10,00	32,57	325,70
	20.01.06	AMORTIZOR SPATE (COD 314725)	34300000-0	buc	6,00	192,22	1.153,32

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FILTRU POLEN (COD CU2842)	34300000-0	buc	10,00	26,29	262,90
	20.01.06	AMORTIZOR FATA (COD 313 327)	34300000-0	buc	6,00	271,41	1.628,46
	20.01.06	BRAT SUSPENSIE ROATA AXA FATA STANGA, PARTEA DE JOS (COD VKDS321037)	34300000-0	buc	2,00	348,80	697,59
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T5 COD V10-2835	34300000-0	buc	8,00	213,64	1.709,12
	20.01.06	CAP BARA AXA FATA DREAPTA (COD JTE1076)	34300000-0	buc	5,00	87,44	437,20
	20.01.06	CAP BARA AXA FATA STANGA (COD JTE1075)	34300000-0	buc	5,00	87,44	437,20
	20.01.06	BRAT/BIELETA SUSPENSIE, STABILIZATOR - - BIELETA ANTIRULIU (COD JTS435)	34300000-0	buc	10,00	125,84	1.258,40
	20.01.06	BUCSA, BARA STABILIZATOARE	34300000-0	buc	10,00	9,32	93,20
	20.01.06	FILTRU CARBURANT (COD WK857/1)	34300000-0	buc	4,00	146,69	586,76
	20.01.06	BEC 12V X 16 W (WY16W)	34300000-0	buc	20,00	3,82	76,40
	20.01.06	BEC 12V X 16 W (W16W)	34300000-0	buc	20,00	1,46	29,20
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA SOFERULUI VW T5	34300000-0	buc	4,00	29,03	116,12
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA PASAGERULUI VW T5	34300000-0	buc	4,00	31,90	127,60
	20.01.06	PLACUTE FRANA FATA (COD GDB1555)	34300000-0	buc	6,00	136,25	817,50

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T5 COD 7E0145790A	34300000-0	buc	5,00	207,10	1.035,50
	20.01.06	DISC FRANA SPATE (COD DF4312)	34300000-0	buc	4,00	116,99	467,96
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T5 COD 7E0145709D	34300000-0	buc	5,00	408,75	2.043,75
	20.01.06	SILICON ETANSARE NEGRU/70ML	34300000-0	buc	10,00	2,94	29,40
	20.01.06	FILTRU AER DACIA LOGAN, COD CU2672/1	42913500-4	buc	5,00	8,40	42,00
	20.01.06	ŞPRAY CURĂŢARE FRĂNE 400ML	34300000-0	buc	5,00	7,56	37,80
	20.01.06	FILTRU HABITACLU DACIA LOGAN COD CU1829	42913500-4	buc	5,00	10,50	52,50
	20.01.06	ŞPRAY LUBRIFIANT DERUGINOL 400ML	34300000-0	buc	10,00	6,72	67,20
	20.01.06	FILTRU ULEI DACIA LOGAN COD W75/3	42913300-2	buc	5,00	5,46	27,30
	20.01.06	SOLUTIE PT BLOCARE ŞURUBURI/10G	34300000-0	buc	5,00	20,40	102,00
	20.01.06	PASTĂ CURĂŢARE MĂINI 05,ML	34300000-0	buc	10,00	5,46	54,60
	20.01.06	LICHID SPALARE PARBRIZ PT. IARNĂ (-20GRADE) BIDON 5L	34300000-0	buc	100,00	11,76	1.176,00
	20.01.06	FILTRU HABITACLU DACIA LOGAN COD CU22011	42913500-4	buc	4,00	11,76	47,04
	20.01.06	FILTRU ULEI DACIA LOGAN COD W66	42913300-2	buc	4,00	6,30	25,20

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FILTRU AER DACIA LOGAN, COD C3366	42913500-4	buc	4,00	11,34	45,36
	20.01.06	SET PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ, COD C1R048ABE	39831500-1	set	4,00	46,22	184,88
	20.01.06	BEC AUTO P21/5W 24V 21/5W	31512100-9	buc	20,00	0,95	19,00
	20.01.06	BEC AUTO PYW21/5W 12V 21W	31512100-9	buc	20,00	1,00	20,00
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN H7 55W,12V.	31512100-9	buc	20,00	5,00	100,00
	20.01.06	BEC AUTO CU HALOGEN PT. PROIECTOR H1 12V 55W	31512100-9	buc	20,00	3,15	63,00
	20.01.06	BEC AUTO H4 24V 75 /70W	31512100-9	buc	20,00	8,30	166,00
	20.01.06	BEC AUTO HB4 12V 51W P22D	31512100-9	buc	20,00	6,75	135,00
	20.01.06	BEC AUTO P21W 24V 21W	31512100-9	buc	20,00	0,95	19,00
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN H1 55W,12V,P14.5S	31512100-9	buc	20,00	3,15	63,00
	20.01.06	BEC AUTO W21/5W 12V 5W	31512100-9	buc	20,00	2,10	42,00
	20.01.06	BEC AUTO H7 24V 70W	31512100-9	buc	20,00	8,60	172,00
	20.01.06	BEC AUTO 8GH002090-251 H3 24V 70W	31512100-9	buc	20,00	3,30	66,00
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN N466 H1 24V 70W	31512100-9	buc	20,00	5,40	108,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: R5W, PUTERE NOMINALĂ: 5 W, VOLTAJ [V]:24	34330000-9	buc	50,00	1,20	60,00
	20.01.06	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: H4,PUTERE NOMINALĂ: 60/55 W, VOLTAJ [V]:12	34330000-9	buc	20,00	6,00	120,00
	20.01.06	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: P21W, PUTERE NOMINALĂ: 21 W, VOLTAJ [V]:24	34330000-9	buc	50,00	1,40	70,00
	20.01.06	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: R2 P45T, PUTERE NOMINALĂ: 50X55 W, VOLTAJ [V]:24	34330000-9	buc	50,00	5,75	287,50
	20.01.06	VALVĂ AUTO (INCLUS CĂPĂCEL + VENTIL)	34330000-9	buc	50,00	1,40	70,00
	20.01.06	SPRAY DEGRESAT/CURĂȚAT MOTOR EXTERIOR	34330000-9	buc	20,00	12,60	252,00
	20.01.06	SET SIGURANȚE AUTO STANDARD, SPECIFICAȚII: 5A X 20 BUC, 10A X 20, BUC, 15A X 20 BUC, 20A X 20 BUC, 25A X 20 BUC, 30A X 20 BUC	34330000-9	set	1,00	60,00	60,00
	20.01.06	SET SIGURANȚE AUTO MINI, SPECIFICAȚII: 5A X 20 BUC, 10A X 20 BUC, 15A X 20 BUC, 20A X 20 BUC, 25A X 20 BUC, 30A X 20 BUC	34330000-9	set	1,00	60,00	60,00
	20.01.06	SET SIGURANȚE AUTO MAXI, SPECIFICAȚII: 20A X 3 BUC, 30A X 3 BUC, 40A X 3 BUC, 50A X 3 BUC, 60A X 3 BUC, 100A X 3 BUC	34330000-9	set	2,00	75,60	151,20
	20.01.06	PASTĂ CURĂȚARE MĂINI PROFESIONALĂ MECANICI, VOLUM AMBALAJ:0,5 L	34330000-9	buc	30,00	12,60	378,00
	20.01.06	ANTIGEL CONCENTRAT DACIA, TIP: GLACEOL RX TIP D, CANTITATE: 1L	34330000-9	buc	10,00	11,70	117,00
	20.01.06	PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 ,SPECIFICAȚII: CU SENZOR DE UZURĂ, CANTITATE: 1SET	34330000-9	set	10,00	111,00	1.110,00
	20.01.06	PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA LOGAN 1.6 MPI, SPECIFICAȚII: CANTITATE: 1SET	34330000-9	set	2,00	31,00	62,00
	20.01.06	PLANETARĂ STÂNGA DACIA LOGAN 1.6 MPI	34330000-9	buc	1,00	208,00	208,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	PLANETARĂ DREAPTA DACIA LOGAN 1.6 MPI	34330000-9	buc	1,00	200,00	200,00
	20.01.06	FILTRU CARBURANT (COD 22480372)	34330000-9	buc	2,00	50,00	100,00
	20.01.06	FILTRU ULEI LONG LIFE (COD 21707133)	34330000-9	buc	2,00	35,00	70,00
	20.01.06	FILTRU ULEI (COD 21707132)	34330000-9	buc	2,00	38,00	76,00
	20.01.06	FILTRU CARBURANT PIUSI (COD CFD 70-30)	34330000-9	buc	12,00	142,00	1.704,00
	20.01.06	FILTRU ULEI VOLVO PENTA MOTOR 160 KW AN FABRICAȚIE 2015, COMBUSTIBIL DIESEL	34330000-9	buc	2,00	120,00	240,00
	20.01.06	FILTRU CARBURANT VOLVO PENTA (COD 21538975)	34330000-9	buc	2,00	106,00	212,00
	20.01.06	CUREA VOLVO PENTA (COD 22707523 10 PK 1570 7822)	34330000-9	buc	1,00	68,00	68,00
	20.01.06	FILTRU ULEI DOOSAN P86TI (COD 40050800093)	34330000-9	buc	2,00	123,00	246,00
	20.01.06	CUREA DOOSAN P86TI (COD 65.96801-0084 1500 2 A 58)	34330000-9	buc	2,00	90,00	180,00
	20.01.06	FILTRU CARBURANT (COD 20998367)	34330000-9	buc	2,00	45,00	90,00
	20.01.06	FILTRU COMBUSTIBIL DOOSAN P86TI (COD 65.12503.5018A)	34330000-9	buc	2,00	52,00	104,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	SIMERING PLANETARA SAVIEM	34300000-0	Buc.	2,00	6,30	12,60
	20.01.06	ROBINET FRANA MANA TIP NOU RABA	34300000-0	Buc.	2,00	113,44	226,88
	20.01.06	AMBREIAJ DEMAROR RABA	34300000-0	Buc.	4,00	15,13	60,52
	20.01.06	ARTICULATIE SFERICA TIMONERIE AK6 RABA	34300000-0	Buc.	5,00	25,21	126,05
	20.01.06	FURTUN RETUR INJECTOARE RABA	34300000-0	ml	5,00	4,62	23,10
	20.01.06	FILTRU ULEI RABA	34300000-0	Buc.	5,00	6,72	33,60
	20.01.06	CONTACT PNEUMATIC STOP FRANA RABA	34300000-0	Buc.	2,00	7,14	14,28
	20.01.06	PASTA ETANSARE VICTOR RENZ	34300000-0	Buc.	2,00	21,00	42,00
	20.01.06	CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ RABA	34300000-0	Buc.	2,00	42,02	84,04
	20.01.06	POMPA ALIMENTARE RABA	34300000-0	Buc.	5,00	42,02	210,10
	20.01.06	RULMENT 32017 RABA	34300000-0	Buc.	3,00	40,34	121,02
	20.01.06	SIMERING 170X200X13	34300000-0	Buc.	2,00	12,60	25,20
	20.01.06	RELEU INCARCARE 24 V RABA	34300000-0	Buc.	5,00	19,33	96,65
	20.01.06	RELEU SEMNALIZARE RABA	34300000-0	Buc.	5,00	42,02	210,10

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	TERMOSTAT RABA	34300000-0	Buc.	5,00	48,74	243,70
	20.01.06	SUPAPA REFULARE RABA	34300000-0	Buc.	2,00	4,03	8,06
	20.01.06	ELEMENT FILTRU COMBUSTIBIL RABA	34300000-0	Buc.	20,00	5,46	109,20
	20.01.06	DISC AMBREIAJ RABA	34300000-0	Buc.	2,00	147,06	294,12
	20.01.06	POMPA AMBREIAJ RABA	34300000-0	Buc.	5,00	63,02	315,10
	20.01.06	FILTRU MOTORINA PENTRU AUTOSPECIALELE MERCEDES POLYMA (COD PIESA AA 422 092 01 05 SAU BFU 900 X)	42913000-9	buc	10,00	14,85	148,50
	20.01.06	FILTRU AER PENTRU AUTOSPECIALELE MERCEDES POLYMA : (COD PIESA BS01-009)	42913000-9	buc	10,00	102,28	1.022,80
	20.01.06	FILTRU ULEI PENTRU AUTOSPECIALELE MERCEDES POLYMA (COD PIESA 0M 514/2)	42913000-9	buc	10,00	27,28	272,80
	20.01.06	SET CUREA TRANSMISIE CU CANELURI (VKMA 31148)	343000000-0	buc	5,00	278,88	1.394,40
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T5 COD V10-2835	343000000-3	buc	8,00	195,16	1.561,28
	20.01.06	ELECTROMOTOR VW T5	343000000-2	buc	4,00	289,59	1.158,36
	20.01.06	ALTERNATOR VW T5	343000000-1	buc	4,00	656,97	2.627,88
	20.01.06	RELEU ANCLANȘARE 24V DEMAROR RABA	34330000-9	buc	2,00	42,02	84,04
	20.01.06	ALTERNATOR 24V RABA	34330000-9	buc	4,00	306,72	1.226,88

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	CILINDRU AMBREIAJ RABA	34330000-9	buc	5,00	46,22	231,10
	20.01.06	ȘAIBĂ CUPRU O 8	34330000-9	buc	30,00	0,33	9,90
	20.01.06	ȘAIBĂ CUPRU O 14	34330000-9	buc	30,00	0,42	12,60
	20.01.06	FILTRU ULEI/ELEMENT FILTRANT CU GARNITURĂ RABA	34330000-9	buc	20,00	8,40	168,00
	20.01.06	FILTRU MOTORINĂ RABA	34330000-9	buc	20,00	6,72	134,40
	20.01.06	LAMĂ ȘTERGĂTOR PARBRIZ RABA	34330000-9	buc	20,00	7,14	142,80
	20.01.06	LAGĂR CARDAN INTERMEDIAR CU RULMENT PENTRU DACIA PAPUC 1304/1307	34330000-9	buc	1,00	58,82	58,82
	20.01.06	SIMERING 54X66X12 B PLANETARĂ SAVIEM	34330000-9	buc	20,00	7,98	159,60
	20.01.06	BENDIX ELECTROMOTOR RABA	34330000-9	buc	2,00	33,61	67,22
	20.01.06	SUPAPĂ FRÂNĂ MÂNĂ TIP VECHI RABA	34330000-9	buc	2,00	210,08	420,16
	20.01.06	SIMERING 170X200X15 RABA	34330000-9	buc	10,00	13,87	138,70
	20.01.06	SIMERING 135X160X13 RABA	34330000-9	buc	10,00	12,18	121,80
	20.01.06	DEMAROR RABA ORIGINE ROMÂNIA 24V	34330000-9	buc	2,00	650,00	1.300,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	CUREA 13X1300 RABA	34330000-9	buc	20,00	10,00	200,00
	20.01.06	CUREA 13X1250 RABA	34330000-9	buc	20,00	6,00	120,00
	20.01.06	BUTUC POMPĂ APĂ RABA	34330000-9	buc	2,00	245,00	490,00
	20.01.06	CUREA 13X1450 RABA	34330000-9	buc	10,00	6,00	60,00
	20.01.06	RADIATOR RACIRE MOTOR RABA (CUPRU)	34330000-9	buc	1,00	880,00	880,00
	20.01.06	CAMERĂ FRÂNARE RABA	34330000-9	buc	3,00	480,00	1.440,00
	20.01.06	DISC AMBREIAJ RABA Ø 420	34330000-9	buc	3,00	175,00	525,00
	20.01.06	FILTRU ULEI CU GARNITURĂ RABA	34330000-9	buc	20,00	8,00	160,00
	20.01.06	FILTRU MOTORINĂ RABA	34330000-9	buc	20,00	6,00	120,00
	20.01.06	CUREA 13X1475 RABA	34330000-9	buc	10,00	6,00	60,00
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA SOFERULUI VW T5	34300000-0	Buc.	4,00	26,00	104,00
	20.01.06	BEC 12V X 16W (W16W)	34300000-0	Buc.	20,00	2,19	43,80
	20.01.06	CARENAJ, PASAJ ROATA FATA DREAPTA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	42,00	84,00
	20.01.06	BEC 12V X 16W (WY16W)	34300000-0	Buc.	20,00	4,30	86,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	CARENAJ, PASAJ ROATA FATA STANGA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	35,00	70,00
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T5	34300000-0	Buc.	3,00	90,00	270,00
	20.01.06	VAS LICHID PARBRIZ VW T5	34300000-0	Buc.	3,00	165,00	495,00
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA PASAGERULUI VW T5	34300000-0	Buc.	4,00	36,00	144,00
	20.01.06	PROIECTOR CEATA STANGA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	96,00	192,00
	20.01.06	PROIECTOR CEATA DREAPTA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	96,00	192,00
	20.01.06	FILTRU ULEI VW CRAFTER COD HU-7008Z	42913300-2	buc.	4,00	15,00	60,00
	20.01.06	FILTRU HABITACLU VW CRAFTER COD CUK3569	42913500-4	buc.	4,00	23,00	92,00
	20.01.06	SET PLACUȚE FRANA DISC PUNTE FAȚĂ VW CRAFTER COD C1M045ABE	34322400-4	set	2,00	65,00	130,00
	20.01.06	SET PLACUȚE FRANA DISC PUNTE SPATE VW CRAFTER COD C2M028ABE	34322400-4	set	2,00	60,00	120,00
	20.01.06	FILTRU AER VW CRAFTER, COD C4312/1	42913500-4	buc.	4,00	27,00	108,00
	20.01.06	FILTRU COMBUSTIBIL VW CRAFTER COD WK9024	42913400-3	buc.	4,00	53,00	212,00
	20.01.06	COMPRESOR, SISTEM DE SUPRAALIMENTARE TURBOCOMPRESOR KKK VW TRANSPORTER T5 2.5 TDI 130KM 2002.12-, KKK53049880032	34310000-3	Buc.	2,00	3.464,00	6.928,00
	20.01.06	ARTICULAȚIE DIRECȚIE, SUSPENSIE ROATĂ AXĂ DREAPTA FAȚĂ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (COD PIESĂ: 7H040728G)	34330000-9	buc	1,00	300,00	300,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	BUTUC ROATĂ COMPLET AXĂ DREAPTA FAȚĂ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (COD PIESĂ: 7H0498611)	34330000-9	buc	1,00	220,00	220,00
	20.01.06	SET FERODOURI AXA FATA DAC LANCER	34330000-9	buc	1,00	542,00	542,00
	20.01.06	KIT AMBREIAJ DAC LANCER (MOTOR NAVISTAR)	34330000-9	buc	1,00	4.288,00	4.288,00
	20.01.06	RELEU DE LUMINI 24V (TIP 01629 24V) - COD FE44407	34300000-0	Buc.	2,00	128,03	256,06
	20.01.06	SUPAPĂ SCANIA OE 2020482 -COD 1.18965	34300000-0	Buc.	1,00	1.984,93	1.984,93
	20.01.06	SET STERGATOARE LOGAN	09211100-2	buc	1,00	15,07	15,07
	20.01.06	SET RULMENT ROATĂ FAȚĂ LOGAN OEM	09211100-2	buc	2,00	90,88	181,76
	20.01.06	REZISTENTA ELECTROVENTILATOR LOGAN OEM	09211100-2	buc	1,00	95,35	95,35
	20.01.06	SILICON ETANSARE VICTOR REINZ 70-31414-20 ANTRACIT	09211100-2	buc	10,00	49,02	490,19
	20.01.06	AMORTIZOR SPATE LOGAN OEM	09211600-7	buc	2,00	65,42	130,84
	20.01.06	ARC SPATE LOGAN OEM	09211100-2	buc	2,00	76,16	152,32
	20.01.06	AX CARDANIC (PARTEA DIN SPATE) , ANTRENAREA ARBORELUI GKNP20078 PENTRU VW TRANSPORTER T5 (7J0/DLY019 TRANSPORTER) NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZDH045276.	34941500-0	buc	-1,00	3.202,00	-3.202,00
	20.01.06	AX CARDANIC (PARTEA DIN FATA) , ANTRENAREA ARBORELUI GKNP10051 PENTRU VW TRANSPORTER T5 (7J0/DLY019 TRANSPORTER) NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZDH045276.	34941500-0	buc	-1,00	2.720,00	-2.720,00
	20.01.06	AX CARDANIC (PARTEA DIN SPATE) , ANTRENAREA ARBORELUI GKNP20078 PENTRU VW TRANSPORTER T5 (7J0/DLY019 TRANSPORTER) NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZDH045276.	34941500-0	buc	1,00	3.202,00	3.202,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	AX CARDANIC (PARTEA DIN FATA) , ANTRENAREA ARBORELUI GKNP10051 PENTRU VW TRANSPORTER T5 (7J0/DLY019 TRANSPORTER) NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZDH045276.	34941500-0	buc	1,00	2.720,00	2.720,00
	20.01.06	RELEU DE LUMINI 24V (TIP 01629 24V)	34300000-0	buc	-2,00	119,75	-239,50
	20.01.06	SUPAPĂ SCANIA OE 2020482	34300000-0	buc	1,00	213,03	213,03
	20.01.06	RELEU DE LUMINI 24V (TIP 01629 24V)	34300000-0	buc	2,00	119,75	239,50
	20.01.06	SUPAPĂ SCANIA OE 2020482	34300000-0	buc	-1,00	213,03	-213,03
			Total	Piese schimb autovehicule		73.236,19	

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.

20.01.06	TASTATURA LAPTOP HP 250 G5, COMPAL P/N: PK131O21A01,PART.NO.: 9Z.NC8SC.B1D	30237460-1	buc.	1,00	88,00	88,00
20.01.06	BATERIE LAPTOP HP 807957-001, HS04, CAPACITATE MIN. 2670MAH, 41WH, 4 CELULE LI-ION., TENSIUNE 14,6 V	31434000-7	buc.	1,00	297,00	297,00
20.01.06	SSD - SATA 3 - CAPACITATE 256 GB	30233132-5	buc.	7,00	358,60	2.510,20
20.01.09	CARTUS CERNEALA HP651, BLACK, ORIGINAL, 600 PAG.	30125100-2	buc	14,00	72,00	1.008,00
20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R721 - YELLOW, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1,00	514,00	514,00
20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R722 - NEGRU, ORIGINAL, 3000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1,00	350,00	350,00
20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R720 - MAGENTA, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	2,00	514,00	1.028,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R719 - CYAN, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1,00	514,00	514,00
	20.01.09	CARTUS CERNEALA HP651 COLOR - ORIGINAL, MIN.300 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	8,00	43,00	344,00
	20.01.09	CARTUS CERNEALA HP651 BLACK - ORIGINAL, MIN.600 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	9,00	48,00	432,00
	20.01.06	CONVERTOR (REDUCTOR) DE TENSIUNE 24V - 12V	31154000-0	buc	10,00	70,59	705,88
	20.01.06	CABLU MICROFON AV-IX -3 WAY - 15 METRI, COD 55111-00023 - PRODUS ORIGINAL OEM	32520000-4	buc	1,00	244,00	244,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	10,00	23,37	233,70
	20.01.09	CARTUS TONER OKI MB47, COMPATIBIL-MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	25,00	24,00	600,00
	20.01.09	REZERVA CERNEALA EPSON CYAN - T9732, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG., 192,40 ML	30125100-2	buc.	1,00	554,62	554,62
	20.01.09	REZERVA CERNEALA EPSON BLACK - T9731, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG., 402,10 ML	30125100-2	buc.	1,00	319,33	319,33
	20.01.09	KIT MENTENANTA EPSON T6712, ORIGINAL	30125100-2	buc.	1,00	151,26	151,26
	20.01.09	REZERVA CERNEALA EPSON BLACK - T8391, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG., 402,10 ML	30125100-2	buc.	1,00	319,33	319,33
	20.01.09	KIT MENTENANTA EPSON T6714, ORIGINAL	30125100-2	buc.	1,00	168,07	168,07
	20.01.09	REZERVA CERNEALA EPSON MAGENTA - T8393, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG., 192,40 ML	30125100-2	buc.	1,00	500,00	500,00
	20.01.09	CARTUS TONER RICOH MP 2501SP, BLACK, ORIGINAL, 9000 PAG.	301251000-2	buc	2,00	75,00	150,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.09	CARTUS TONER HP CE 285A XXL, BLACK, COMPATIBIL, 2500 PAG	301251000-2	buc	22,00	23,00	506,00
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116-COMPATIBIL MIN. 9000 PAG. ÎNCĂRCARE 5% DRAFT.	30125100-2	buc	10,00	33,50	335,00
	20.01.06	INCARCATOR RETEA STATIE RADIO PORTABILA MOTOROLA MTH 800 WALN4092A CARACTERISTICI:TENSIUNE INTRARE: 90-260 VACADAPTOR EU INCLUSINCARCATOR INDICARE LED	30233132-5	buc	6,00	60,00	360,00
	20.01.09	DVD-R, VITEZA SCRIERE 16X, CAPACITATE 4,7 GB (PACHET 100 BUC.)	30234400-2	buc	2,00	59,60	119,20
	20.01.06	ACUMULATOR STAȚIE RADIO PORTABILĂ STP8X, CU URMĂTOARELE CARACTERISTICI : MODEL : 300-00910, TIP ACUMULATOR : LI-POLIMER, CURENT : 1400MAH, TENSIUNE : 7,4 V GREUTATE : 95 GR, DIMENIUNI : 83 X 53 X 20 MM	30233132-5	buc	20,00	750,00	15.000,00
	20.01.06	TASTATURA LAPTOP ASUS X540S	30237460-1	buc	1,00	85,00	85,00
	20.01.09	TONER NEGRU RICOH 1270D - ORIGINAL - MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	2,00	76,00	152,00
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG	30125100-2	buc	6,00	23,00	138,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	7,00	24,00	168,00
	20.01.09	DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	2,00	412,00	824,00
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	5,00	22,50	112,50
	20.01.09	CARTUS TONER HP HP30A BLACK - ORIGINAL, MIN.1600 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	3,00	235,00	705,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L-COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	20,00	23,00	460,00
	20.01.09	DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	6,00	410,50	2.463,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG. ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	9,00	23,00	207,00
	20.01.09	DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	10,00	413,00	4.130,00
	20.01.09	CARTUS TONER XEROX 6020 - CYAN - COD R2760 ORIGINAL, MIN.1000 PAG, 5% DRAFT	30125100-2	buc	1,00	180,00	180,00
	20.01.09	CARTUS CERNEALA MULTIFUNCTIONALA EPSON 869 C (COD T9732-ORIGINAL)	30125100-2	buc	1,00	546,22	546,22
	20.01.09	CARTUS CERNEALA MULTIFUNCTIONALA EPSON 869 Y (COD T9734-ORIGINAL)	30125100-2	buc	1,00	546,22	546,22
	20.01.09	CARTUS CERNEALA MULTIFUNCTIONALA EPSON 869 M (COD T9733-ORIGINAL)	30125100-2	buc	1,00	546,22	546,22
	20.01.06	MOUSE OPTIC TRUST CARVE, USB, BLACK, CU FIR	30237460-1	buc.	10,00	18,49	184,87
	20.01.06	TASTATURA TRUST PRIMO 23880, USB, BLACK	30237460-1	buc.	10,00	24,37	243,69
	20.01.06	MONITOR LED ASUS VZ279HEG1R, 27INCH	33195100-4	buc.	4,00	613,44	2.453,77
	20.01.06	HARD DISK INTERN WESTERN DIGITAL RED PLUS NAS 2TB	30233132-5	buc.	5,00	319,33	1.596,64
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN 3000 PAG. , INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	40,00	33,55	1.342,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L, COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	10,00	22,50	225,00
	20.01.09	CARTUS TONER OKI MB472, COMPATIBIL - MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	11,00	23,00	253,00
	20.01.09	CARTUȘ TONER SAMSUNG MLT D 116L - COMPATIBIL (MIN. 3000 PAG. ÎNCĂRCARE 5% DRAFT)	30125100-2	buc.	40,00	24,90	996,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	ACUMULATOR ORIGINAL STATIE RADIO PORTABILA MOTOROLA MTH 800, PN: NNTN6923A	30233132-5	buc	42,00	100,00	4.200,00
	20.01.06	ACUMULATOR ORIGINAL STATIE RADIO PORTABILA MOTOROLA MTP 3550, PN: NNTN8023A	30233132-5	buc	10,00	122,00	1.220,00
	20.01.09	CARTUS TONER HP CE285A BLACK - COMPATIBIL, MIN.1600 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	11,00	13,23	145,53
			Total	Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.			51.475,24

Piese schimb petru scule și utilaje de intervenție

20.01.06	FILTRU BENZINA YAMAHA F30 AMHD	34300000-0	buc	16,00	52,00	832,00	
20.01.06	FILTRU DE ULEI YAMAHA F50 HETL	34300000-0	buc	2,00	89,00	178,00	
20.01.06	FILTRU DE ULEI YAMAHA F30 AMHD	34300000-0	buc	16,00	89,00	1.424,00	
20.01.06	FILTRU BENZINA YAMAHA F50 HETL	34300000-0	buc	2,00	52,00	104,00	
20.01.06	FILTRU DE ULEI TOHATSU MF S40 AETL	34300000-0	buc	6,00	49,00	294,00	
20.01.06	FURTUN ABSORBTIE-ASPIRATIE, INSERTIE PVC PENTRU MOTOPOMPA, 75MM	43830000-8	ml	50,00	35,00	1.750,00	
20.01.06	FURTUN ABSORBTIE-ASPIRATIE, INSERTIE PVC PENTRU MOTOPOMPA, 75MM	44165100-5	ml	100,00	35,00	3.500,00	
20.01.06	ȘINĂ GHIDAJ (LAMA) PENTRU DRUJĂ STIHL 40CM, 1,3MM, 3/8P	42675100-9	buc	10,00	92,00	920,00	
20.01.06	LANT PENTRU DRUJĂ STIHL PICCO MICRO CONFORT 3 (PMC3) 40 CM	42675100-9	buc	10,00	50,00	500,00	
			Total	Piese schimb petru scule și utilaje de intervenție			9.502,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Rechizite si tipizate							
	20.01.01	PIX CU GEL - 0,5 MM, CU GRIP, CULOARE ALBASTRU	30192700-8	buc	500,00	0,49	245,00
	20.01.01	ETICHETE AUTOADEZIVE - 8/A4, 105 X 72MM, ALB, TOP (100 COLI)	30192700-8	buc	20,00	20,92	418,40
	20.01.01	NOTIȚE ADEZIVE - FORMĂ PĂTRATĂ, 76 X 76 MM, DIVERSE CULORI/SET - BLOC 400 FILE	30192700-8	buc	30,00	4,19	125,70
	20.01.01	MARKER PERMANENT - VÂRF ROTUND, 1-3 MM, NEGRU	30192700-8	buc	30,00	0,65	19,50
	20.01.01	LINER 0,4 MM - CULOARE: ALBASTRU	30192700-8	buc	500,00	1,98	990,00
	20.01.01	REZERVE CAPSE 24/6 - CUTIE (1000 CAPSE)	30192700-8	buc	500,00	0,65	325,00
	20.01.01	MINE CREION MECANIC 0,7 MM - SET (12 MINE), DURITATE B (MEDIU)	30192700-8	buc.	200,00	2,40	480,00
	20.01.01	INDEX AUTOADEZIV HÂRTIE COLOR - 20 X 50MM, 4 CULORI/SET, 40 FILE/CULOARE	30192700-8	buc	40,00	0,69	27,60
	20.01.01	CREION MECANIC 0,7 MM - CORP METAL	30192700-8	buc	30,00	0,85	25,50
	20.01.01	PIX FĂRĂ MECANISM - CORP PLASTIC, CU CAPAC, CULOARE ALBASTRU	30192700-8	buc	500,00	0,17	85,00
	20.01.01	FILE PROTECȚIE TRANSPARENTE A4 - AMBALARE: 100 BUC/SET, - DESCHIDERE IN PARTEA DE SUS	30192700-8	set	20,00	6,83	136,60
	20.01.01	CAPSATOR 100 COLI PROFESIONAL - CAPSE UTILIZATE: 24/6-10; 23/6-13 - CAPACITATE DE CAPSARE: MINIM 100 COLI - ADÂNCIME PĂTRUNDERE ÎN PAGINĂ: 70 MM	30192700-8	buc	10,00	23,00	230,00
	20.01.01	DOSAR PLASTIC CU ȘINĂ ȘI GĂURI A4 - CAPACITATE ÎNDOSĂRIERE: 100 COLI - COTOR LAT PREVĂZUT CU 2 PERFORAȚII PENTRU ÎNDOSĂRIERE ÎN BIBLIORAF - ETICHETĂ INTERSCHIMBABILĂ PE COTOR	30192700-8	buc	200,00	0,45	90,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.01	BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 5 CM - LĂȚIME COTOR - 5 CM - MECANISM METALIC - BUZUNAR DIN PLASTIC TRANSPARENT PE COTOR CU ETICHETĂ DETAȘABILĂ	30192700-8	buc	40,00	4,75	190,00
	20.01.01	LINER 0,8 MM - CULOARE: NEGRU	30192700-8	buc	50,00	6,50	325,00
	20.01.01	BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 5 CM - LĂȚIME COTOR - 5 CM - MECANISM METALIC - BUZUNAR DIN PLASTIC TRANSPARENT PE COTOR CU ETICHETĂ DETAȘABILĂ	30192700-8	buc	60,00	4,75	285,00
	20.01.01	TUȘIERĂ METALICĂ 70 X 110 MM - DIMENSIUNI SUPRAFAȚĂ UMEZIRE: 110 X 70 MM	30192700-8	buc	15,00	1,76	26,40
	20.01.01	MARKER WHITEBOARD - DESTINAT FOLOSIRII PE WHITEBOARD ȘI FLIPCHART - VÂRF ROTUND CU SCRIERE DE 1-3 MM - CULOARE: NEGRU	30192700-8	buc	20,00	0,89	17,80
	20.01.01	DOSAR CARTON ALB CU ȘINĂ A4 - GRAMAJ: 220 G/MP - CU ȘINĂ ÎN INTERIOR	30192700-8	buc	200,00	0,47	94,00
	20.01.01	DOSAR PLASTIC CU ȘINĂ ȘI GĂURI A4 - CAPACITATE ÎNDOSARIERE: 100 COLI - COTOR LAT PREVĂZUT CU 2 PERFORAȚII PENTRU ÎNDOSARIERE ÎN BIBLIORAFT - ETICHETĂ INTERSCHIMBABILĂ PE COTOR	30192700-8	buc	1.000,00	0,45	450,00
	20.01.01	CAPSATOR 100 COLI PROFESIONAL - CAPSE UTILIZATE: 24/6-10; 23/6-13 - CAPACITATE DE CAPSARE: MINIM 100 COLI - ADÂNCIME PĂTRUNDERE ÎN PAGINĂ: 70 MM	30192700-8	buc	20,00	23,00	460,00
	20.01.01	BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 7,5 CM - LĂȚIME COTOR - 7,5 CM - MECANISM METALIC - BUZUNAR DIN PLASTIC TRANSPARENT PE COTOR CU ETICHETĂ DETAȘABILĂ	30192700-8	buc	50,00	4,75	237,50
	20.01.01	LINER 0,8 MM - CULOARE: NEGRU	30192700-8	buc	100,00	6,50	650,00
	20.01.01	FILE PROTECȚIE TRANSPARENTE A4 - AMBALARE: 100 BUC/SET, - DESCHIDERE IN PARTEA DE SUS	30192700-8	set	30,00	6,83	204,90
	20.05.30	CALCULATOR DE BIROU, -16 DIGITI, DISPLAY LCD, RABATABIL, ALIMENTARE DUBLA - SOLARA+BATERIE, ÎNCHIDERE AUTOMATĂ ÎN CAZ DE NEUTILIZARE, CONFOR SPECIFICAȚIILOR DIN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1264102	39141300-5	buc	7,00	90,00	630,00
	20.01.01	COPERTI ARHIVARE: -PERECHI FORMAT A4+, COPERTI DIN MUCAVA DE 2,5 MM CU PANZA LA COTOR 2,5 CM, IMPRIMARE PERSONALIZATA PE PRIMA COPERTA CONFORM MODEL	22852100-8	buc	600,00	1,93	1.159,66
			Total	Rechizite si tipizate		7.928,56	

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Revizii tehnica interventie și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)	20.02	SERVICII REPARATII AUTOSPECIALA MAN TGM (MAI-41569) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1,00	1.182,06	1.182,06
	20.01.30	SERVICII REVIZIE LA TERMEN AUTOVEHICUL AFLAT IN GARANȚIE DACIA LOGAN MAI 56723 CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE CONFORM OFERTA	5011000-9	buc	1,00	546,06	546,06
	20.01.30	SERVICII REVIZIE, LA TERMEN, AUTOVEHICUL AFLAT ÎN GARANȚIE DACIA DUSTER MAI-50939 CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNȚ PUBLICITAR ȘI OFERTĂ)	50110000-9	buc	1,00	857,24	857,24
	20.01.30	SERVICII REVIZIE, LA TERMEN, AUTOVEHICUL AFLAT ÎN GARANȚIE DACIA DUSTER MAI-53519 CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNȚ PUBLICITAR ȘI OFERTĂ)	50110000-9	buc	1,00	861,84	861,84
	20.01.30	SERVICII REVIZIE, LA TERMEN, AUTOVEHICUL AFLAT ÎN GARANȚIE DACIA DOKKER MAI 51470	50110000-9	buc	1,00	596,62	596,62
	20.01.30	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36625), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261875/13.12.2021	50110000-9	buc	1,00	2.267,99	2.267,99
	20.01.30	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 38916), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261887/13.12.2021	50110000-9	buc	1,00	819,05	819,05
	20.01.30	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 35045), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261873/13.12.2021	50110000-9	buc	1,00	2.339,12	2.339,12
	20.01.30	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA LOGAN CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE DB-10-NIU), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261870/13.12.2021	50110000-9	buc	1,00	2.168,22	2.168,22
	20.02	RSRVICII REPARATIE AUTOVEHICULE, APCA ROMAN CONFORM INFORMATIILOR DETALIAE IN REFERATUL DE NECESITATE SI ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV 1235606/30.08.2021 (MANOPERA SI PIESE DE SCHIMB)	50110000-9	buc	1,00	20.240,47	20.240,47
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOAMBULANTA VW TRANSPORTER T5 MAI-35145) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1,00	9.216,10	9.216,10
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE, AUTOAMBULANȚĂ VW TRANSPORTER T5, CONFORM INFORMAȚIILOR DETALIAE ÎN REFERATUL DE NECESITATE ȘI ANUNȚUL PUBLICITAR (MANOPERĂ + PIESE DE SCHIMB)	50110000-9	buc	1,00	10.643,13	10.643,13

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII REVIZIE, LA UN AN (12.000 KM) DACIA DOKER MAI-51470 CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	5011000-9	Serviciu	1,00	286,54	286,54
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOASPECIALĂ MAN TGM (MAI-41569) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	5011000-9	Serviciu	1,00	10.379,14	10.379,14
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE, AUTOAMBULANȚĂ VW TRANSPORTER T5, CONFORM INFORMAȚIILOR DETALIAȚE ÎN REFERATUL DE NECESITATE ȘI ANUNȚUL PUBLICITAR (MANOPERĂ + PIESE DE SCHIMB)	50110000-9	buc	1,00	1.009,24	1.009,24
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE VW TRANSPORTER T5 MAI-35145 CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT DE PUBLICITATE ȘI OFERTĂ.	50110000-9	Buc.	1,00	1.168,07	1.168,07
	20.02	SERVICII REPARATI AUTOVEHICULE MERCEDES POLYMA CONFORM INFORMATIILOR DETALIAȚE ÎN REFERATUL DE NECESITATE ȘI ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1235612/30.08.2021 (MANOPERA ȘI PIESE DE SCHIMB)	50110000-9	buc	1,00	16.796,44	16.796,44
	20.02	CONSTATARE MECANICĂ ȘI DIAGNOZA COMPUTERIZATA VOLKSWAGEN (7J0/DLY019 TRANSPORTER), NUMĂR DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZCH037461 CU EMITERE DEVIZ DE LUCRARI CE SE ÎNPUN A SE EFECTUA (VA CONTINE OPERATIUNILE DE MANOPERA ȘI PIESELE DE SCHIMB (OE) FOLOSITE)	5011000-9	buc	1,00	159,66	159,66
	20.02	CONSTATARE MECANICĂ ȘI DIAGNOZA COMPUTERIZATA VOLKSWAGEN (7J0/DLY019 TRANSPORTER), NUMĂR DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZCH037990 CU EMITERE DEVIZ DE LUCRARI CE SE ÎNPUN A SE EFECTUA (VA CONTINE OPERATIUNILE DE MANOPERA ȘI PIESELE DE SCHIMB (OE) FOLOSITE)	5011000-9	buc	1,00	159,66	159,66
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 33807), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1247715/19.10.2021	5011000-9	buc	1,00	3.292,43	3.292,43
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 33808), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1247722/19.10.2021	5011000-9	buc	1,00	2.354,62	2.354,62
	20.02	DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ, CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE.,VOLKSWAGEN 7J0/DLY019 TRANSPORTER CU NUMĂR DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZDH043703	50110000-9	buc	1,00	159,66	159,66
	20.02	DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ, CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE, VOLKSWAGEN 7J0/DLY019 TRANSPORTER CU NUMĂR DE IDENTIFICARE WV1ZZZ7HZDH045276	50110000-9	buc	1,00	159,66	159,66
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOAMBULANTA VW TRANSPORTER MAI-50269) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1,00	2.613,49	2.613,49

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 24591), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1263069/16.12.2021.	50110000-9	buc	1,00	700,44	700,44
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 24591), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1260515/07.12.2021	50110000-9	buc	1,00	4.793,34	4.793,34
	20.02	DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ. CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE. MAI 24591	50110000-9	buc	1,00	420,16	420,16
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT, (DIMENSIUNE ANVELOPA 235/55/R17C)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	ECHILIBRAT ROATA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	2,00	67,23	134,45
	20.02	D/R ANVELOPA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 1100-20 16 PR)	5011000-9	Buc.	1,00	50,42	50,42
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT, (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	VULCANIZARE TUBELLES 110, DIMENSIUNE ANVELOPA 205/75/R16C)	5011000-9	Buc.	1,00	67,23	67,23
	20.02	D/R ANVELOPA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 10R22,5)	5011000-9	Buc.	1,00	16,81	16,81
	20.02	VULCANIZARE TUBELLES + SNUR, (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/60/R17)	5011000-9	Buc.	1,00	16,81	16,81
	20.02	D/R ROATA + D/R ANVELOPA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 245/70/R17)	5011000-9	Buc.	6,00	25,21	151,26
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT, (DIMENSIUNE ANVELOPA 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	VULCANIZARE TUBELLES 110, (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	1,00	33,61	33,61

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	SCHIMB ANVELOPE DIMENSIUNE 315/80/22,5	50116500-6	buc	13,00	33,61	436,97
	20.01.30	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 33405), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1260512/07.12.2021	50110000-9	buc	1,00	6.065,94	6.065,94
	20.02	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 33405), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1260513/07.12.2021	50110000-9	buc	1,00	1.058,00	1.058,00
	20.01.30	SERVICII REVIZIE TEHNICA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36572), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261892/13.12.2021.	50110000-9	buc	1,00	10.780,19	10.780,19
	20.02	SERVICII CONSTATARE TEHNICA SI DIAGNOZA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36572), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261906/13.12.2021.	50110000-9	buc	1,00	422,00	422,00
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36572), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1263956/23.12.2021.	50110000-9	buc	1,00	5.982,16	5.982,16
	20.02	SERVICII CONSTATARE SI DIAGNOZA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA RENAULT TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 46215), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1263719/21.12.2021.	50110000-9	buc	1,00	1.272,60	1.272,60
	20.02	ANULARE COMANDA - SERVICII CONSTATARE SI DIAGNOZA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA RENAULT TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 46215)	50110000-9	buc	-1,00	1.272,60	-1.272,60
	20.01.30	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 38915), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261882/13.12.2021	50110000-9	buc	1,00	808,16	808,16
	20.01.30	ANULARE COMANDA 418 SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 38915),	50110000-9	buc	-1,00	808,16	-808,16
	20.01.30	ANULARE COMANDA	50110000-9	buc	-1,00	6.244,38	-6.244,38
	20.01.30	SERVICII REVIZIE TEHNICA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 33404), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261890/13.12.2021.	50110000-9	buc	1,00	6.244,38	6.244,38
			Total	Revizii tehnica interventie și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)			121.809,67

Servicii antivirus și antimalware

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 1 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 2 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 3 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 4 (APRILIE) (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 4 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 4 (MAI) (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 4 (IUNIE) (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 4 (IULIE) (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	STORNARE FACTURA NR. 36449/10.03.2021 LUNA MARTIE	48760000-3	buc	-1,00	943,80	-943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE AUGUST 2021	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII VPN SEPTEMBRIE	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE OCTOMBRIE 2021	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE NOIEMBRIE 2021	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ŞI ANTIMALWARE DECEMBRIE 2021	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
			Total	Servicii antivirus și antimalware		11.325,59	

Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie (denumite in continuare R.C.A.)

20.30.03	SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE (DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A.) - PARC AUTOVEHICULE (116 VEHICULE)	66516100-1	parc	1,00	17.786,65	17.786,65	
20.30.03	SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE (DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A.) - MAI 53519	66516100-1	parc	1,00	159,60	159,60	
			Total	Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie (denumite in continuare R.C.A.)		17.946,24	

Servicii de publicitate

20.30.01	ANUNT PUBLICITATE POST VACANT INGRIJITOR IN MONITORUL OFICIAL, COTIDIAN NATIONAL SI PORTAL POSTURI.GOV.RO	779341000-6	buc	1,00	361,34	361,34	
			Total	Servicii de publicitate		361,34	

Servicii Deratizare

20.01.30	PACHET SERVICII DERATIZARE SI SUPRAFETE AFERENTE - 11 LOCATII CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1264261 DIN 28.12.2021	90921000-9	buc	1,00	3.124,06	3.124,06	
			Total	Servicii Deratizare		3.124,06	

Servicii și produse protecția muncii

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.14	SERVICII DE MASURARE A CAMPURILOR ELECTRICE, MAGNETICE ȘI ELECTROMAGNETICE ȘI EVALUARE A EXPUNERII LUCRATORILOR LA CAMPURILE ELECTROMAGNETICE (12 LOCATII/2 MASURATORI PER LOCATIE), INCLUSIV ELIBERAREA DOCUMENTELOR SPECIFICE, RELEVANTE	71600000-4	buc	1,00	1.111,00	1.111,00
	20.01.30	VERIFICAREA SIGURANȚEI ÎN EXPLOATARE A INSTALAȚIILOR ELECTRICE DIN IMOBILELE AFLATE ÎN ADMINISTRAREA I.S.U. DÂMBOVIȚA CONFORM NORMELOR, ANUNȚ DE PUBLICITATE ADV 1235902/31.08.2021 ȘI OFERTĂ.	50532400-7	buc	20,00	42,02	840,34
	20.14	APA MINERALA CARBOGAZOASA 2 LITRI	15981200-0	buc	500,00	1,48	741,94
			Total	Servicii și produse protecția muncii		2.693,27	
Servicii I.S.C.I.R.							
	20.01.30	PACHET SERVICII VERIFICARE PERIODICA I.S.C.I.R., VERIFICARE PERIODICA INSTALATIE GAZE NATURALE, REVIZIE PERIODICA INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1264260 DIN 28.12.2021	71630000-3	buc	1,00	5.457,98	5.457,98
			Total	Servicii I.S.C.I.R.		5.457,98	
Servicii I.T.P. Autovehicule							
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-44793, MAI-44794, MAI-48983, MAI-48984, MAI-48986, MAI-48989, MAI-51470)	71631200-2	buc	7,00	67,23	470,59
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-35144)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-45778)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-43253)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49173)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23330, MAI-23326)	71631200-2	buc	2,00	109,24	218,49

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-36541)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-43215)	71631200-2	buc	1,00	109,25	109,25
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-35146)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI-38916; MAI-38917)	71631200-2	buc	2,00	75,63	151,26
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-51650, MAI-33806)	71631200-2	buc	2,00	75,63	151,26
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-24453, MAI-24454,MAI-24455, MAI-24456, MAI-24457, MAI-24458, MAI-24459, MAI-24460, MAI-24461, MAI-44467, MAI-44792, MAI-42860, MAI-42861, MAI-31217)	71631200-2	buc	14,00	50,42	705,88
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-28059)	71631200-2	buc	1,00	67,23	67,23
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-33403, MAI-24162, MAI-10016)	71631200-2	buc	3,00	109,24	327,73
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (DB-10-GDV)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-44778)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-38915)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-51687, MAI-51688)	71631200-2	buc	2,00	109,24	218,48
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23332,MAI-21386,MAI-21387,MAI-48964)	71631200-2	buc	4,00	109,24	436,96
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-44777)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-45396)	71631200-2	buc	1,00	109,24	109,24
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATĂ PESTE 3,5 TONE (MAI-33404,MAI-33405, MAI-44206, MAI-36572)	71631200-2	buc	4,00	109,24	436,96
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5 T INCLUSIV (MAI-35143, MAI-50270, MAI-44666.)	71631200-2	buc	3,00	75,62	226,87
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23316, MAI-23329, MAI-33526, MAI-33527)	71631200-2	buc	4,00	109,24	436,96
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-50271, MAI-50268, MAI-50269, MAI-35304)	71631200-2	buc	4,00	75,63	302,52
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49174, MAI-35145)	71631200-2	buc	2,00	75,63	151,26
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI 41251)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATĂ PESTE 3,5 TONE (MAI-23327,MAI-23331,MAI-33528, MAI-23318,MAI 23320, MAI-23333, MAI-31406, MAI -44450, MAI-41569)	71631200-2	buc	9,00	109,24	983,16
	20.01.30	SERVICII I.T.P AUTOTURISME (MAI-50939, MAI-22864, MAI-36625)	71631200-2	buc	3,00	75,63	226,89
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATĂ PESTE 3,5 TONE (MAI-23321,MAI-48964,MAI-23325, MAI-37104,MAI-45790, MAI-23317).	71631200-2	buc	6,00	109,24	655,44
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49172, MAI-33807, MAI-44778)	71631200-2	buc	3,00	75,63	226,89
			Total	Servicii I.T.P. Autovehicule		7.319,19	

Servicii postale							
	20.01.08	CASUTA POSTALA	64112000-4	buc	1,00	244,03	244,03
	20.01.08	SERVICII POSTALE OCTOMBRIE 2021	64112000-4	buc	1,00	23,87	23,87

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII POSTALE NOIEMBRIE 2021	64112000-4	buc	1,00	83,53	83,53
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64112000-4	buc	24,00	5,97	143,19
	20.01.08	SERVICII POSTALE DECEMBRIE 2021	64112000-4	buc	1,00	202,86	202,86
	20.01.08	SERVICII POSTALE LUNA IULIE	64112000-4	buc	1,00	131,26	131,26
	20.01.08	SERVICII POSTALE DECEMBRIE	64112000-4	buc	17,00	5,97	101,43
	20.01.08	CONTRAVALOARE CASUTA POSTALA 2021	64112000-4	buc	1,00	244,03	244,03
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64112000-4	buc	24,00	5,97	143,19
	20.01.08	SERVICII POSTALE AUGUST 2021	64112000-4	buc	1,00	89,49	89,49
	20.01.08	SERVICII POSTALE SEPTEMBRIE 2021	64112000-4	buc	1,00	5,97	5,97
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64211000-8	buc	37,00	5,97	220,76
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64112000-4	buc	27,00	5,97	161,09
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE	64112000-4	buc	1,00	113,36	113,36
			Total			Servicii postale	1.908,07
Servicii proiectare, studii de fezabilitate, documentatii							
	71.01.01	ACTUALIZARE STUDIU GEOTEHNIC	71241000-9	buc	1,00	10.000,00	10.000,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	71.01.01	INCERCARI DE MATERIALE	71241000-9	buc	1,00	7.500,00	7.500,00
			Total	Servicii proiectare, studii de fezabilitate, documentatii		17.500,00	

Servicii reparatii și revizii dispozitive/instalatii tehnica interventie/pregatire ptr. Interventie (EX. Scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale, stingatoare, butelii aer, e.t.c.)

20.01.30	SERVICII REVIZIE TEHNICA ELEVATOR CU 2 COLOANE, MARCA RAVAGLIOLI, MODEL KPX337 W-WK-WR, AN FABRICATIE 2006, QMAX. - 3200 KGF, H-2020 MM.	50000000-5	buc	1,00	944,35	944,35
20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR SM 6	50413200-5	Buc.	1,00	18,00	18,00
20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P2	50413200-5	Buc.	13,00	6,00	78,00
20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P6	50413200-5	Buc.	43,00	16,00	688,00
20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P3	50413200-5	Buc.	26,00	9,00	234,00
20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P1	50413200-5	Buc.	3,00	3,00	9,00
20.01.30	REVIZIE ANUALA MOTOCOMPRESOR PENTRU UPLEREA BUTELIILOR CU AER COMPRIMAT TIP STI LW 100 B15 ECO	71356100-9	Serviciu	1,00	920,00	920,00
20.01.30	SERVICII TEST HIDRAULIC BUTELII SCAFANDRI.	71356100-9	Serviciu	6,00	60,00	360,00
20.01.30	SERVICE DETENTOR ÎN DOUA TREPTE TIP SEAC DX 200 ICE, TREPTEA I, II, OCTOPUS SI CONSOLA.	71356100-9	Serviciu	4,00	275,00	1.100,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
			Total			Servicii reparatii și revizii dispozitive/instalatii tehnica interventie/pregatire ptr. Interventie (EX. Scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale, stingatoare, butelii aer, e.t.c.)	4.351,35

Servicii telefonie fixa							
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA DECEMBRIE 2020	64211000-8	buc	1,00	41,93	41,93
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA IANUARIE 2021	64211000-8	buc	1,00	40,92	40,92
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA FEBRUARIE 2021	64211000-8	buc	1,00	41,17	41,17
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA MARTIE 2021	64211000-8	buc	1,00	42,06	42,06
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA APRILIE 2021	64211000-8	buc	1,00	43,55	43,55
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA MAI 2021	64211000-8	buc	1,00	43,28	43,28
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA IUNIE 2021	64211000-8	buc	1,00	43,27	43,27
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA IULIE 2021	64211000-8	buc	1,00	42,65	42,65
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA AUGUST 2021	64211000-8	buc	1,00	42,92	42,92
20.01.08		SERVICII TELEFONIE FIXA OCTOMBRIE 2021	64211000-8	buc	1,00	41,39	41,39
20.01.08		TELEFONIE FIXA OCTOMBRIE 2021	64211000-8	buc	1,00	44,45	44,45

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXA NOIMEBRIE 2021	64211000-8	buc	1,00	41,30	41,30
			Total	Servicii telefonie fixa		508,88	

Servicii telefonie mobila

20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA AUGUST 2021	64212000-5	buc	1,00	289,20	289,20
20.01.08	TELEFONIE MOBILA SEPTEMBRIE 2021	64212000-5	buc	1,00	289,95	289,95
20.01.08	TELEFONIE MOBILA OCTOMBRIE 2021	64212000-5	buc	1,00	289,98	289,98
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - MARETIE 2021	64212000-5	buc	1,00	287,85	287,85
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - APRILIE 2021	64212000-5	buc	1,00	288,59	288,59
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ MAI 2021	64212000-5	buc	1,00	288,29	288,29
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - IUNIE 2021	64212000-5	buc	1,00	288,69	288,69
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - DECEMBRIE 2020	64212000-5	buc	1,00	227,65	227,65
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - IANUARIE 2021	64212000-5	buc	1,00	241,19	241,19
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - NOIEMBRIE 2021	64212000-5	buc	1,00	289,98	289,98
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - FEBUARIE 2021	64212000-5	buc	1,00	285,66	285,66
20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ IULIE 2021	64212000-5	buc	1,00	288,29	288,29

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
			Total		Servicii telefonie mobila		3.355,32
Servicii vidanjare fose septice (curatare canalizari)							
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50,00	40,00	2.000,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VIȘINA	90460000-9	mc	27,00	25,00	675,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VISINA	90460000-9	mc	48,00	25,00	1.200,00
	20.01.04	SERVICII DE DESFUNDARE/CURATARE CANALIZARE LA SEDIUL I.S.U. DAMBOVITA SI DETAȘAMENTUL TARGOVISTE	90470000-2	Ora	3,00	300,00	900,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50,00	40,00	2.000,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VIȘINA	904*60000-9	mc	54,00	19,00	1.026,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50,00	40,00	2.000,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VIȘINA	90460000-9	mc	54,00	25,00	1.350,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	32,00	29,50	944,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	56,00	29,50	1.652,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	56,00	29,50	1.652,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	64,00	29,50	1.888,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	42,00	29,50	1.239,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	64,00	29,50	1.888,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	96,00	29,50	2.832,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	74,00	29,50	2.183,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	60,00	29,50	1.770,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	110,00	29,50	3.245,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	14,00	29,50	413,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	16,00	29,50	472,00
	20.01.04	SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50,00	38,00	1.900,00
			Total	Servicii vidanjare fose septice (curatare canalizari)		33.229,00	
Servicii VPN							
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2021/2	64227000-3	buc	1,00	149,75	149,75
	20.01.08	SERVICII VPN IANUARIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN FEBRUARIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN MARTIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN APRILIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII VPN MAI 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN IUNIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN IULIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN AUGUST 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN SEPTEMBRIE	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN OCTOMBRIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN NOIEMBRIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2021	64227000-3	buc	1,00	630,25	630,25
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2020	64227000-3	buc	1,00	638,55	638,55
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2020	64227000-3	buc	1,00	420,00	420,00
			Total			Servicii VPN	10.418,55
Solutie curatare parbriz							
	20.01.06	LICHID PENTRU CURATARE PARBRIZ VARA 5L	39831500-1	buc	160,00	4,37	699,20
	20.01.06	LICHID PENTRU CURATARE PARBRIZ IARNA 5L	39831500-1	buc	200,00	11,76	2.352,00
			Total			Solutie curatare parbriz	3.051,20

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Uleiuri pentru autovehicule							
	20.01.05	ULEI MOTOR ORIGINAL OE VW LONGLIFE III 0W30 (BIDON 1 LITRU)	09211100-2	buc	71,00	28,00	1.988,00
	20.01.05	ULEI DELVAC 10W40 20 L	09211100-2	buc	1,00	354,62	354,62
	20.01.05	ULEI MOTOR DACIA OIL PLUS DPS DIESEL 5W30	09211100-2	buc	5,00	92,44	462,20
	20.01.05	ULEI DIVINOL 15W40 20L	09211100-2	buc	2,00	361,34	722,68
	20.01.05	ULEI YAMALUBE 10W40 1L	09211100-2	buc	10,00	57,99	579,90
	20.01.05	ULEI TRANSMISIE YAMALUBE GL4 SAE90 1 L	09211100-2	buc	10,00	71,43	714,30
	20.01.05	ULEI HIDRAULIC H46 20L	09211600-7	buc	3,00	159,67	479,01
	20.01.05	ADITIV ADBLUE PENTRU AUTOVEHICULE CU NORMĂ DE POLUARE EURO 6 (BIDON 20 LITRI)	24957000-7	buc	22,00	39,00	858,00
	20.01.05	ULEI HIDRAULIC SHELL TELLUS S2 VX 46	09211600-7	buc	1,00	340,00	340,00
	20.01.05	ULEI TRANSMISIE YAMALUBE SAE90 (BIDON 1L)	09211100-2	buc	5,00	59,20	296,00
	20.01.05	ULEI MOTOR BARCĂ YAMALUBE API-SJ SINTETIC 10W-40 (BIDON 1L, COD RG29784)	09211100-2	buc	24,00	49,50	1.188,00
	20.01.05	ULEI MOTOR URANIA TURBO LD 15W40 BUTOI A 200 LITRI	09211100-2	buc	1,00	2.525,00	2.525,00
	20.01.05	ULEI MOTOR CASTROL VECTON LONG DRAIN 10W40 BUTOI A 208 LITRI	09211100-2	buc	1,00	2.780,00	2.780,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.05	ULEI CUTIE DE VITEZE MANUALA TUTELA 80W90 ZC90 BIDON A 20 LITRI	09211610-0	buc	4,00	585,00	2.340,00
	20.01.05	ULEI DIFERENTIAL TUTELA W140 MDA 85W140 BIDON A 20 LITRI	09211610-0	buc	6,00	328,00	1.968,00
	20.01.05	ULEI MOTOR ARAL BLUE TRONIC 10W40 BUTOI A 208 LITRI	09211100-2	buc	1,00	2.395,00	2.395,00
	20.01.05	ULEI MOTOR CASTROL EDGE TITANIUM FST 5W30 BUTOI 208 LITRI	09211100-2	buc	1,00	4.615,00	4.615,00
	20.01.05	ULEI MOTOR CASTROL VECTON LONG DRAIN 10W40 BUTOI A 208 LITRI	09211100-2	buc	5,00	2.680,00	13.400,00
	20.01.05	REGLARE ANGAJAMENT TRANSPORT JURIST	09134200-9	buc	-1,00	89,92	-89,92
			Total	Uleiuri pentru autovehicule		37.915,80	

Uleiuri si unsori, aditivi diversi							
	20.01.05	ADBLUE CANISTRA NEAGRA 20 L	24957000-7	buc	15,00	44,50	667,50
	20.01.06	APA DISTILATA 5L	24316000-2	buc	20,00	5,21	104,27
	20.01.06	ANTIGEL CONCENTRAT ROSU G12 20L	24951311-8	buc	5,00	134,99	674,95
			Total	Uleiuri si unsori, aditivi diversi		1.446,72	